
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JELGAVAS NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģ. Nr. 90009118031, Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001, Latvija, tālrunis: 63022238, fakss: 63022235 

E-pasts: dome@jelgavasnovads.lv; www.jelgavasnovads.lv 
 

 JELGAVAS NOVADA DOME 

 

SĒDES PROTOKOLS  

Nr. 3 

 

 

2015.gada 25.februārī   Jelgavā 

 

Sēde sasaukta plkst.14.00 

Sēdi atklāj plkst.14.00. Tiek veikts sēdes audio ieraksts. 

 

 

Sēdi vada: 

Jelgavas novada domes priekšsēdētājs   ZIEDONIS CAUNE 

 

Sēdes protokoliste     Leontīne Zaremba 

 

Sēdē piedalās: 

 

Domes deputāti: 

Ziedonis Caune  - piedalās  

Juris Lavenieks   - piedalās 

Ilze Vītola   - piedalās  

Valda Sējāne    - piedalās 

Edgars Turks    - piedalās  

Modris Jansons   - piedalās  

Madars Lasmanis  - piedalās  

Sarmīte Balode  - piedalās  

Lilita Leoho    - piedalās  

Aigars Strupulis  - piedalās  

Inta Savicka   - piedalās  

Oskars Cīrulis   - piedalās 

Nataļja Hohlova   - piedalās  

Irina Dolgova   - piedalās  

Aija Tračuma   - piedalās  

Anita Klupša    - piedalās  

Kārlis Rimša   - piedalās 

 

Sēdē piedalās: Ivars Romānovs, Laila Čima, Sandra Kalvāne, Aldis Jēgeris, Dzintars 

Lagzdiņš, Dace Kaņepone, Aivars Kokins, Vineta Ģenderte, Haralds Dauginovičs, Dainis 

Keidāns, Antra Mogiļevceva, Dzintra Zimaiša, Aigars Krastiņš, Anda Duge, Karīna Voitkāne, 

Olga Rudaka, Maija Lasmane, Vladislavs Pogožeļskis, Silvija Zīberte, Rita Borščevska, Līga 

Rozenbaha, Beāta Cirmane, Anda Strautniece, Daiga Branta, Aija Udalova, Modris Žeivots, 

Ilze Āna, Antra Alksne, Kristīne Beitāne, Inita Ezermane, Andris Ziemelis, Edgars Grīnofs, 

mailto:dome@jelgavasnovads.lv
http://www.jelgavasnovads.lv/


2 

 

Līga Lonerte, Ginta Avotiņa, Vladislavs Beitāns, Ilze Brakmane, Guna Cēsniece 

(praktikante), Kristiāna Zeidlere (praktikante). 

 

Sēdes vadītājs informē par darba kārtību, iekļaujot tajā četrus papildus jautājumus un to, ka ir 

iesniegti divi deputātu priekšlikumi (dokumentu vadības sistēmā): I.Dolgovas priekšlikums 

par 22.darba kārtības jautājuma 2.punkta (Stadiona 4-9, Kalnciema p.) neiekļaušanu darba 

kārtībā un M.Lasmaņa priekšlikums par atkritumu apsaimniekošanas izvērtēšanas komisijas 

izveidi. 

Deputāti balso : 

1. par I.Dolgovas priekšlikumu: PAR – 5 (M.Lasmanis, I.Dolgova, M.Jansons, K.Rimša, 

V.Sējāne);  PRET – 12, ATTURAS – nav, - priekšlikums noraidīts; 

2. par M.Lasmaņa priekšlikumu: PAR – 3 (M.Lasmanis, I.Dolgova, K.Rimša), PRET – 

13, ATTURAS – 1 (N.Hohlova), - priekšlikums noraidīts. 

 

Sēdes vadītājs aicina apstiprināt darba kārtību. 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –16 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris 

Lavenieks,  Valda Sējāne, Edgars Turks, Modris Jansons, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta 

Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Aija Tračuma, 

Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – 1 (Madars Lasmanis), ATTURAS – nav, nolemj: 

sēdes vadītāja priekšlikumu atbalstīt. 

 

 

DARBA KĀRTĪBA 

 

 

1. Par saistošo noteikumu Nr.2 „Par Jelgavas novada pašvaldības budžetu 2015.gadam” 

apstiprināšanu 

2. Par „Jelgavas novada attīstības programmas 2011. – 2017.gadam”  aktualizētā 

Investīciju plāna 2015. – 2017.gadam apstiprināšanu 

3. Par saistošo noteikumu Nr.3 ”Grozījumi Jelgavas novada pašvaldības 2010.gada 

22.jūnija saistošajos noteikumos Nr.18 „Par pašvaldības nodevām Jelgavas novadā” 

izdošanu 

4. Par Zemgales reģionālā atkritumu apsaimniekošanas plāna 2014.-2020.gadam 

apstiprināšanu 

5. Par SIA „East-West Finances” nolietotu svina akumulatoru pārstrādes rūpnīcas 

ietekmes uz vidi kontroli 

6. Par VAS Latvijas dzelzceļš paredzētās darbības – Latvijas dzelzceļa tīkla 

elektrifikācija akceptu 

7. Par kārtības, kādā nosaka lauksaimniecībā izmantojamās zemes Jelgavas novadā, 

kurās drīkst ieaudzēt mežu, apstiprināšanu 

8. Par meža ieaudzēšanas atbilstību (1.Zvanītāji, Platones p.;  2.Tilbītes, Vilces p.) 

Ziņotājs: Ilze Vītola;  

 9. Par meža ieaudzēšanas īpašumā „Piņņi”, Valgundes pagastā  atbilstību 

10. Par meža ieaudzēšanas īpašumā „Gaiļi”, Valgundes pagastā atbilstību 



3 

 

11. Par konkursa Sakoptākā sēta Jelgavas novadā 2015.gadā nolikuma un vērtēšanas 

komisijas apstiprināšanu 

12. Par konkursa Jelgavas novada Uzņēmēju gada balva 2015 nolikuma un konkursa 

vērtēšanas komisijas apstiprināšanu 

13. Par atļauju ražot alkoholisko dzērienu (vīnu) 

14. Par parakstu vākšanu 

15. Par daudzdzīvokļu dzīvojamo māju apsaimniekošanas un pārvaldīšanas tiesību 

nodošanu (Tīsu krogs, Lielplatones p.) 

16. Par dzīvokļa atsavināšanu (1. Parka iela 8-3;  2. Parka 2-5, Elejas p.; 3. Jaunie Braņķi-6, 

Lielplatones p.; 4. Draudzības 7-7, Kalnciema p.; 5.Jelgavas 18-8, Kalnciema p.; 6. Dzelzceļa 

ēka 6-2, Glūdas p.; 7.Parka 8-12, Elejas p.) 

17. Par dzīvokļa atsavināšanu par nosacīto cenu (1.Dārza iela 7-3; 2.Lietvas 65/67-10; 

3.Parka 2-19; 4.Gaismas 1-2; 5.Dārza 18-14; 6.Dārza 16-1; 7.Parka 2-16; 8.Parka 2-21; 

9.Lietuvas 65/67-13; 10.Lietuvas 65/67-2; 11.Ozolu 1-4; 12.Dārza 16-4; 13.Parka 4-17; 

14.Gaismas 2-5; 15.Parka 8-7, Elejas p.; 16.Lielupes 12-14; 17.Lielupes 12-2, Jaunsvirlaukas 

p.; 18.Gaismas 2-18, 19.Dzelzceļnieku 3A-4, 20.Parka 8-1, 21.Lietuvas 65/67-9, Elejas p.; 

22.Kārniņi 17-1,Jaunsvirlaaukas p.; 23.Dārza 16-9, Elejas p.; 24.Jelgavas 6-3, Līvbērzes p.) 

18. Par dzīvokļa atsavināšanu izsolē (Ciedru iela 2-6, Jaunsvirlaukas p.) 

19. Par nekustamā īpašuma Jelgavas novadā, Elejas pagastā, Elejā, Vilkudārza ielā 3. 

dz.3. kad.Nr.54489000132 iegādi izsolē 

20. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu (1. Betānijas, Sesavas p.;  2. Smiltnieki, Vircavas 

p.;  3. Audēji, Valgundes p.) 

21. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (1. Dūdas, Elejas p.;  2. Upes 

iela 9, Sesavas p.) 

22. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (1. Baloži, Elejas p.;  2. Stadiona 4-9, 

Kalnciema p.) 

23. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē ar izsoles cenu (1. Dzelzceļnieku iela 11-

3, Elejas p.;  2. Jaunpakuļi 3/4-1, Jaunsvirlaukas p.) 

24. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu atkārtotā izsolē (Jēkabnieku krejotava, 

Zaļenieku p.) 

25. Par koplietošanas telpas domājamās daļas atsavināšanu (Centrs 16, Lielplatones p.) 

26. Par Jelgavas novada domes 2014.gada 29.oktobra lēmuma (protokols Nr.13, 5.§, 

3.p.) "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē" atcelšanu 

27. Par  Jelgavas novada domes 2014.gada 22. decembra lēmuma (protokols Nr.15 13.§ 

10.p.)  „Par dzīvokļa atsavināšanu” atcelšanu 

28. Par Jelgavas novada domes 2012.gada 23.maija lēmuma „Par nelikumīgu 

būvniecību” grozīšanu 

29. Par Jelgavas novada domes 2014.gada 23.jūlija lēmuma par dzīvokļa Jaunības ielā 

1-56, Kalnciemā  atsavināšanu (protokols Nr.9 7.§ 7.p.) un 2015.gada 28.janvāra 

lēmuma par dzīvokļa Jaunības ielā 1-56, Kalnciemā atsavināšanu par nosacīto cenu 

(protokols Nr.1 2.§ 2.p) atcelšanu 



4 

 

30. Par Jelgavas novada domes 2014.gada 28.maija lēmuma par nekustamā īpašuma 

„Mūra dzirnavas”, Vilces pagastā atsavināšanu (protokols Nr.6, 14.§, 2.p.) atcelšanu 

31. Par grozījumu Jelgavas novada domes 2014.gada 7.oktobra lēmumā (protokols 

Nr.12  4.§) “Par Nacionālā veselīgo pašvaldību tīkla dalībnieci” 

32. Par grozījumu  2014.gada 22.decembra lēmumā (protokols Nr.14, 10.§) „Par 

dzīvojamās mājas Rūpnīcas ielā 2, Kalnciema pagastā nojaukšanu” 

33. Par grozījumiem Jelgavas novada domes 2014.gada 22.decembra lēmumā (protokols 

Nr.15, 6.§ ) „Par infrastruktūras atlaidi” 

34. Par Lielplatones pagasta padomes 2008.gada 27.novembra lēmuma (protokols Nr.15 

10.§) „Par lauku apvidus zemes piekritību Lielplatones pašvaldībai un lauku apvidus 

zemes nodošanu zemes reformas pabeigšanai” 1.punkta 1.9.apakšpunkta atcelšanu 

35. Par kustamās mantas atsavināšanu nododot metāllūžņos (Līvbērzes p.) 

36. Par Jelgavas novada pašvaldības sociālās aprūpes iestāžu izmaksu par vienu personu 

apstiprināšanu 

37. Par Jelgavas novada pašvaldības izglītības iestāžu izmaksu apstiprināšanu un 

līdzfinansējuma apmēra noteikšanu privātajām pirmsskolas izglītības iestādēm 

38. Par maksas noteikšanu pakalpojumiem (Valgundes p.) 

39. Par SIA „Jelgavas novada KU” pamatkapitāla palielināšanu 

40. Par līdzfinansējuma piešķiršanu biedrībai (b.Zariņš un Lejnieks) 

41. Par līdzfinansējuma garantēšanu biedrībai (b. Aizupīte) 

42. Par dalību atklātā projektu konkursā “Atbalsts jauniešu centru darbības 

nodrošināšanai pašvaldībās ar mērķi īstenot neformālās mācīšanās aktivitātes visiem 

jauniešiem popularizējot līdzdalību un aktīvu dzīves veidu” 

43. Par dalību Valsts kultūrkapitāla fonda mērķprogrammas „Latvijai – 100” projektu 

konkursā 

44. Par dalību atklātā projektu konkursa mērķprogrammā “Atbildīgs dzīvesveids” 

aktivitātē  „Vides izglītības nometņu organizēšana bērniem un jauniešiem ar invaliditāti 

(t.sk. ar īpašām vajadzībām) 

 

PAPILDUS DARBA KĀRTĪBA  

 

45. Par Kalnciema pagasta pārvaldes vadītāja apstiprināšanu 

46. Par grozījumiem Jelgavas novada pašvaldības Iepirkumu komisijas nolikumā 

47. Par dalību biedrības “Lauku partnerība ”Lielupe”” padomē 

48. Par dalību klimatu pārmaiņu finanšu instrumenta finansēto projektu atklātā 

konkursā „Siltumnīcefektu gāzu emisiju samazināšana pašvaldību publisko teritoriju 

apgaismojuma infrastruktūrā” IV kārta 

 

 

I.Romānovs  sniedz pārskatu par pašvaldības darbu (ziņojums pielikumā). 

Jautājumus ziņotājam uzdod: 



5 

 

K.Rimša: kā risinās finansējuma jautājums par pašvaldībām papildus uzlikto valsts funkciju 

īstenošanu? 

I.Romānovs atbild, ka deputāti un struktūrvienību vadītāji, kuri darbojas Latvijas Pašvaldību 

savienības komitejās, informē, ka darbs rit, bet izpildvaras kompetencē nav iespēju to 

ietekmēt. 

Z.Caune papildina, ka jau otro gadu valsts budžets tiek pieņemts bez pašvaldību saskaņojuma, 

tāda ir valsts attieksme pret pašvaldībām, agrāk tā nebija. 

 

  

1. § 

Par saistošo noteikumu Nr.2 „Par Jelgavas novada pašvaldības budžetu 2015.gadam” 

apstiprināšanu 

 (Ilze Vītola) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, 46.panta 

pirmo daļu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 16.,17.pantu, Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –16 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Valda Sējāne, Edgars 

Turks, Modris Jansons, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars 

Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Aija Tračuma, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – 

1 (Madars Lasmanis), ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.2 „Par Jelgavas novada pašvaldības budžetu 

2015.gadam”.  

 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Finanšu komitejai. 

 

2. § 

Par „Jelgavas novada attīstības programmas 2011. – 2017.gadam”  aktualizētā 

Investīciju plāna 2015. – 2017.gadam apstiprināšanu 

(Ilze Vītola, Madars Lasmanis, Ziedonis Caune, Sandra Kalvāne) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 1.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 3.punktu,  Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas izstrādāto 

metodisko dokumentu ”Metodiskie ieteikumi attīstības programmu izstrādei reģionālā un 

vietējā līmenī” un Jelgavas novada attīstības programmu 2011. – 2017.gadam, Jelgavas 

novada dome, atklāti balsojot: PAR –16 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Valda 

Sējāne, Edgars Turks, Modris Jansons, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars 

Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Aija Tračuma, Anita Klupša, 

Kārlis Rimša), PRET – 1 (Madars Lasmanis), ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. Apstiprināt Jelgavas novada attīstības programmas 2011. – 2017.gadam Investīciju 

plānu 2015. – 2017.gadam (pielikumā). 

2. Lēmumu par „Jelgavas novada attīstības programmas 2011. – 2017.gadam”  

aktualizētā Investīciju plāna 2015. – 2017.gadam apstiprināšanu” nosūtīt Zemgales 

plānošanas reģionam. 

3. Informāciju par „Jelgavas novada attīstības programmas 2011. – 2017.gadam”  

aktualizētā Investīciju plāna 2015. – 2017.gadam apstiprināšanu” publicēt laikrakstā 

„Jelgavas novada ziņas” un mājas lapā www.jelgavasnovads.lv 

 

http://www.jelgavasnovads.lv/


6 

 

3. § 

 Par saistošo noteikumu Nr.3 ”Grozījumi Jelgavas novada pašvaldības 2010.gada 

22.jūnija saistošajos noteikumos Nr.18 „Par pašvaldības nodevām Jelgavas novadā” 

izdošanu 

(Ilze Vītola) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 3.punktu, 14.panta 

otrās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 15.punktu, likuma „Par nodokļiem un nodevām 

12.panta pirmās daļas 10.punktu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –17 (Ziedonis 

Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Valda Sējāne, Edgars Turks, Modris Jansons, Madars 

Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina 

Dolgova, Nataļja Hohlova, Aija Tračuma, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. Izdot saistošos noteikumus Nr.3 ”Grozījumi Jelgavas novada pašvaldības 

2010.gada 22.jūnija saistošajos noteikumos Nr.18 „Par pašvaldības nodevām 

Jelgavas novadā””. 

2. Saistošos noteikumus trīs darba dienu laikā pēc to parakstīšanas, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 45.panta otrajā daļā noteikto, nosūtīt Vides aizsardzības 

un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

 

 

4. § 

Par Zemgales reģionālā atkritumu apsaimniekošanas plāna 2014.-2020.gadam 

apstiprināšanu 

(Ilze Vītola, Madars Lasmanis, Kārlis Rimša, Inta Savicka) 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 1.punktu, Atkritumu 

apsaimniekošanas likuma 8.panta pirmās daļas 1.punktu un 9.panta pirmo daļu, 10.pantu, 

Atkritumu apsaimniekošanas valsts plānu 2013.-2020.gadam (apstiprināts ar Ministru 

kabineta 2013.gada 21.marta rīkojumu Nr.100), Ministru kabineta 2011.gada 12.jūlija 

noteikumiem Nr.564 „Noteikumi par atkritumu apsaimniekošanas valsts un reģionālajiem 

plāniem un atkritumu rašanās novēršanas programmu”, Auces novada domes 2013.gada 

27.novembra lēmumu (protokols Nr.12, 13.§), Bauskas novada domes 2013.gada 

28.novembra lēmumu (protokols Nr.11, 2.§), Dobeles novada domes 2013.gada 28.novembra 

lēmumu Nr.345/13, Iecavas novada domes 2013.gada novembra lēmumu (protokols Nr.20, 

7§), Jelgavas novada domes 2014.gada 27.janvāra lēmumu (protokols Nr.1,25§), Ozolnieku 

novada domes 2013.gada 10.decembra  lēmumu (protokols Nr.14, 14.§), Rundāles novada 

domes 2013.gada 19.decembra lēmumu (protokols Nr.15, 4.§), Tērvetes novada domes 

2013.gada 19.decembra lēmumu (protokols Nr.17, 2.§), Vecumnieku novada domes 

2013.gada 27.novembra lēmumu (protokols Nr.16, 12.§), Jelgavas pilsētas domes 2014.gada 

27.februāra lēmuma Nr.2/3 pielikuma laika grafiku, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: 

PAR –13 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Valda Sējāne, Edgars Turks, Modris 

Jansons, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Aija 

Tračuma, Anita Klupša), PRET – 1 (Madars Lasmanis), ATTURAS – 3 (Irina Dolgova, 

Nataļja Hohlova, Kārlis Rimša, nolemj: 

 

Apstiprināt Zemgales reģionālā atkritumu apsaimniekošanas plāna 2014.-2020.gadam 

galīgo redakciju (pielikumā). 

 

 



7 

 

5. § 

Par SIA „East-West Finances” nolietotu svina akumulatoru pārstrādes rūpnīcas 

ietekmes uz vidi kontroli 

(Ilze Vītola) 

Dokumentu vadības sistēmā ir divi deputātu priekšlikumi: 

1. deputāta M.Lasmaņa priekšlikums: izvirzīt dalībai komisijā deputāti I.Dolgovu; 

2. deputāta K.Rimšas priekšlikums: atlikt lēmuma pieņemšanu, lai iedzīvotājiem būtu 

iespēja iesaistīties darba grupā. 

Sēdes vadītājs aicina balsot par priekšlikumiem: 

Deputāti balso : 

1. par M.Lasmaņa priekšlikumu: PAR – 4 (M.Lasmanis, O.Cīrulis, N.Hohlova, 

K.Rimša), PRET – 12, ATTURAS – 1 (I.Dolgova), - priekšlikums noraidīts; 

2. par K.Rimšas priekšlikumu: PAR – 3 (K.Rimša, I.Dolgova, M.Lasmanis), PRET – 14, 

ATTURAS – nav, - priekšlikums noraidīts. 

 

 

 

Lai uzraudzītu SIA „East-West Finances” Jelgavas ielā 21, Kalnciemā, Kalnciema 

pagastā, Jelgavas novadā būvējamās nolietotu svina akumulatoru pārstrādes rūpnīcas darbības 

atbilstību normatīvajos aktos noteiktajām vides prasībām, pamatojoties uz Jelgavas novada 

domes 2015.gada 28.janvāra lēmuma (protokols Nr.1  24.§) „Par SIA „East-West Finances” 

paredzētās darbības – nolietotu svina akumulatoru pārstrādes rūpnīcas izveidi Jelgavas ielā 

21, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā akceptu” 2.,3., 4. un  5. punktu,  Jelgavas 

novada dome, atklāti balsojot: PAR –13 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Valda 

Sējāne, Edgars Turks, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars 

Cīrulis, Nataļja Hohlova, Aija Tračuma, Anita Klupša), PRET – 3 (Madars Lasmanis, Kārlis 

Rimša, Irina Dolgova), ATTURAS – 1 (Modris Jansons), nolemj: 

 

1. Izveidot darba grupu rūpnīcas darbības uzraudzībai šādā sastāvā: 

 

Darba grupas vadītājs: 

Modris Jansons – Jelgavas novada domes deputāts. 

 

Darba grupas locekļi:  

Aija Tračuma – Jelgavas novada domes priekšsēdētāja vietniece; 

Līga Solosteja – Jelgavas novada pašvaldība, Īpašuma pārvaldes vides        

aizsardzības speciāliste; 

Valentīns Toleiķis - Kalnciema pagasta iedzīvotājs; 

Vladimirs Jeremejevs - Kalnciema pagasta iedzīvotājs. 

 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Īpašuma pārvaldei. 

 

6. § 

Par VAS Latvijas dzelzceļš paredzētās darbības – Latvijas dzelzceļa tīkla elektrifikācija 

akceptu 

(Ilze Vītola) 

Izskatot VAS „Latvijas dzelzceļš” 2015.gada 23.janvāra iesniegumu par paredzētās 

darbības - Latvijas dzelzceļa tīkla elektrifikācija akceptu, izvērtējot SIA „Projekts 3i” 



8 

 

ziņojumu „Latvijas dzelzceļa tīkla elektrifikācija”, Vides pārraudzības valsts biroja 2014.gada 

30.decembra Atzinumu Nr.7 par ietekmes uz vidi novērtējuma ziņojumu Latvijas dzelzceļa 

esošo publisko dzelzceļa līniju elektrifikācijai, pamatojoties uz likuma „Par ietekmes uz vidi 

novērtējumu” 22.panta otro daļu, 23.pantu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –17 

(Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Valda Sējāne, Edgars Turks, Modris Jansons, 

Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars 

Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Aija Tračuma, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. Akceptēt VAS ,,Latvijas dzelzceļš" paredzēto darbību - Latvijas dzelzceļa tīkla 

elektrifikācija (dzelzceļa līnija šķērso Līvbērzes un Glūdas pagastu teritorijas). 

2. Triju dienu laikā pēc lēmuma pieņemšanas to ievietot Jelgavas novada 

pašvaldības mājaslapā internetā un publicēt pašvaldības izdotajā laikrakstā 

”Jelgavas novada ziņas”. 

 

Lēmums stājas spēkā no brīža, kad tas paziņots adresātam. Lēmumu saskaņā ar 

Administratīvā procesa likuma 79.pantu ir tiesības pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā 

(Atmodas ielā 19, Jelgavā, LV- 3007) mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas. 

 

 

7. § 

Par kārtības, kādā nosaka lauksaimniecībā izmantojamās zemes Jelgavas novadā, kurās 

drīkst ieaudzēt mežu, apstiprināšanu 

(Ilze Vītola, Ziedonis Caune, Kārlis Rimša, Madars Lasmanis, Juris Lavenieks) 

 

Dokumentu vadības sistēmā ievietots  deputāta M.Lasmaņa priekšlikums – kārtības 2.1.3.p. 

izteikt šādā redakcijā: zemes vienības vai tās daļas, kurā paredzēts ieaudzēt mežu, nav lielāka 

par 5 ha. 

Sēdes vadītājs aicina balsot par priekšlikumu: 

Deputāti balso: PAR – 3 (M.Lasmanis, I.Dolgova, K.Rimša), PRET – 14, ATTURAS – nav, - 

priekšlikums noraidīts. 

 

 

Lai nodrošinātu vērtīgas lauksaimniecībā izmantojamās zemes saglabāšanu, vienotus 

nosacījumus meža ieaudzēšanai lauksaimniecībā izmantojamās zemēs, pamatojoties uz Zemes 

pārvaldības likuma 3.panta 2.punktu, 4.panta 1.punktu, Ministru kabineta 2012.gada 2.maija 

noteikumu Nr. 308 „Meža atjaunošanas, meža ieaudzēšanas un plantāciju meža noteikumi” 

3.1. apakšpunktu, Ministru kabineta 2013.gada 28.maija noteikumu Nr.291 „Noteikumi par 

nacionālās nozīmes lauksaimniecības teritorijām” 10.punktu un Jelgavas novada pašvaldības 

2011.gada 23.novembra saistošo noteikumu Nr.14. „Jelgavas novada teritorijas plānojums 

2011.- 2023.gadam; grafiskā daļa un Jelgavas novada teritorijas izmantošanas un apbūves 

noteikumi”    5.2.9. punkta sadaļas „citi noteikumi” 1. un 2.punktu, 5.2.12.punktu, Jelgavas 

novada dome, atklāti balsojot: PAR –13 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Valda 

Sējāne, Edgars Turks, Modris Jansons, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars 

Strupulis, Nataļja Hohlova, Aija Tračuma, Anita Klupša), PRET – 2 (M.Lasmanis. K.Rimša), 

ATTURAS – 2 (I.Dolgova, O.Cīrulis), nolemj: 

 



9 

 

1. Apstiprināt kārtību, kādā nosaka lauksaimniecībā izmantojamās zemes Jelgavas 

novadā, kurās drīkst ieaudzēt mežu. 

2. Kārtību publicēt Jelgavas novada informatīvajā izdevumā „Jelgavas novada ziņas” 

un mājaslapā www.jelgavasnovads.lv. 

 

8. § 

Par meža ieaudzēšanas atbilstību (1.Zvanītāji, Platones p.;  2.Tilbītes, Vilces p.) 

(Ilze Vītola, Kārlis Rimša, Aldis Jēgeris) 

1. 

Izskatot Gunta Tauriņa pilnvarotās personas Andra Tauriņa 2015.gada 7.janvāra 

iesniegumu par meža ieaudzēšanas atbilstību Jelgavas novada teritorijas plānojumam 

nekustamajā īpašumā „Zvanītāji”, Platones pagastā, Jelgavas novadā, kadastra apzīmējums 

5470 007 0166, 0,38 ha platībā, pamatojoties uz Zemes pārvaldības likuma 3.panta 2.punktu, 

4.panta 1.un 2.punktu, Ministru kabineta 2012.gada 2.maija noteikumu Nr.308. „Meža 

atjaunošanas, meža ieaudzēšanas un plantāciju meža noteikumu” 3.punktu un Jelgavas novada 

pašvaldības 2011.gada 23.novembra saistošo noteikumu Nr.14. „Jelgavas novada teritorijas 

plānojums 2011.-2023.gadam, grafiskā daļa un Jelgavas novada teritorijas izmantošanas un 

apbūves noteikumi” 5.2.9. un 5.2.12.apakšpunktu un 2015.gada 25.februāra kārtību “Kārtība, 

kādā nosaka lauksaimniecībā izmantojamās zemes Jelgavas novadā, kurās drīkst ieaudzēt 

mežu”, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –14 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris 

Lavenieks,  Valda Sējāne, Edgars Turks, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, 

Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Nataļja Hohlova, Aija Tračuma, Anita Klupša), 

PRET – nav, ATTURAS – 3 (Oskars Cīrulis, Kārlis Rimša, Irina Golgova), nolemj: 

 

Noteikt, ka meža ieaudzēšana nekustamā īpašuma „Zvanītāji”, Platones pagastā, 

Jelgavas novadā zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5470 007 0166 daļā 0,38 ha platībā 

saskaņā ar skici (pielikumā) ir pieļaujama, ja tiek izpildīti Jelgavas novada domes 2015.gada 

25.februārī  (protokols Nr. 3,7 §) apstiprinātās  kārtības “Kārtība, kādā nosaka 

lauksaimniecībā izmantojamās zemes Jelgavas novadā, kurās drīkst ieaudzēt mežu” visi 

2.2.punktā minētie nosacījumi. 

 

Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. 

Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 79.pantu, lēmumu ir tiesības pārsūdzēt 

Administratīvajā rajona tiesā, Jelgavas tiesu namā, Atmodas ielā 19, LV – 3001, viena mēneša 

laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas. 

 

2. 

Izskatot Daces Vīpules – Kuļikas 2014.gada 18.decembra iesniegumu par meža 

ieaudzēšanas atbilstību Jelgavas novada teritorijas plānojumam nekustamajā īpašumā 

„Tilbītes”, Vilces pagastā, Jelgavas novadā, kadastra apzīmējums  5490 002 0054, 1, 67 ha 

platībā, pamatojoties uz Zemes pārvaldības likuma 3.panta 2.punktu un 4.panta 1.un 2. 

punktu, Ministru kabineta 2012.gada 2.maija noteikumiem Nr.308. „Meža atjaunošanas, meža 

ieaudzēšanas un plantāciju meža noteikumu” 3.punktu un Jelgavas novada pašvaldības 

2011.gada 23.novembra saistošo noteikumu Nr.14. „Jelgavas novada teritorijas plānojuma 

2011.- 2023.gadam, grafiskā daļa un Jelgavas novada teritorijas izmantošanas un apbūves 

noteikumi” 5.2.9. un 5.2.12 apakšpunktu  un Jelgavas novada pašvaldības 2015.gada 

25.februāra kārtību ”Kārtība,, kādā nosaka Lauksaimniecībā izmantojamās zemes Jelgavas 

novadā, kurās drīkst ieaudzēt mežu “ Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –14 

(Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Valda Sējāne, Edgars Turks, Modris Jansons, 



10 

 

Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Nataļja 

Hohlova, Aija Tračuma, Anita Klupša), PRET – nav, ATTURAS – 3 (Oskars Cīrulis, Kārlis 

Rimša, Irina Golgova),  nolemj: 

 

Noteikt, ka meža ieaudzēšana nekustamā īpašuma „Tilbītes”, Vilces pagastā, Jelgavas 

novadā zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5490 002 0054 daļā 1,67 ha platībā, saskaņā 

ar skici (pielikumā), ir pieļaujama, ja tiek izpildīti Jelgavas novada domes 2015.gada 

25.februārī  (protokols Nr.3,7 §) apstiprinātās  kārtības “Kārtība, kādā nosaka lauksamniecībā 

izmantojamās zemes Jelgavas novadā, kurās drīkst ieaudzēt mežu” visi 2.1.punktā minētie 

nosacījumi. 

 

Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. 

Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 79.pantu, lēmumu ir tiesības pārsūdzēt 

Administratīvajā rajona tiesā, Jelgavas tiesu namā, Atmodas ielā 19, LV – 3001, viena mēneša 

laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas. 

 

 

9. § 

Par meža ieaudzēšanas īpašumā „Piņņi”, Valgundes pagastā  atbilstību 

(Ilze Vītola, Kārlis Rimša) 

Dokumentu vadības sistēmā ievietots  deputāta K.Rimša priekšlikums – šādus jautājums 

domes sēdē neizskatīt. 

Sēdes vadītājs aicina balsot par priekšlikumu: 

Deputāti balso: PAR – 3 (K.Rimša, I.Dolgova, N.Hohlova), PRET – 12, ATTURAS – 1 

(L.Leoho), balsojumā nepiedalās -1 (M.Lasmanis).  Priekšlikums noraidīts. 

 

Izskatot Svetlanas Gribustes 2015.gada 8.janvāra iesniegumu par meža ieaudzēšanas 

atbilstību Jelgavas novada teritorijas plānojumam nekustamajā īpašumā „Piņņi”, kadastra 

apzīmējums 5486 007 0025, Valgundes pagastā, Jelgavas novadā, 0,9 ha platībā, pamatojoties 

uz Zemes pārvaldības likuma 3.panta 2.punktu, 4.panta 1. un 2.punktu, Ministru kabineta 

2012.gada 2.maija noteikumu Nr.308 „Meža atjaunošanas, meža ieaudzēšanas un plantāciju 

meža noteikumu” 3.punktu, Ministru kabineta 2013.gada 28.maija noteikumu Nr.291. 

„Noteikumi par nacionālas nozīmes lauksaimniecības teritorijām” 10.punktu  un Jelgavas 

novada pašvaldības 2011.gada 23.novembra saistošo noteikumu Nr.14. „Jelgavas novada 

teritorijas plānojums 2011.- 2023.gadam, grafiskā daļa un Jelgavas novada teritorijas 

izmantošanas un apbūves noteikumi” 5.2.9. un 5.2.12.apakšpunktu, Jelgavas novada 

pašvaldības 2015.gada 25.februāra   kārtības „Kārtība, kādā nosaka lauksaimniecībā 

izmantojamās zemes Jelgavas novadā, kurās drīkst ieaudzēt mežu” 2.1.apakšpunktu Jelgavas 

novada dome, atklāti balsojot: PAR –14 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Valda 

Sējāne, Edgars Turks, Modris Jansons, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars 

Strupulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Aija Tračuma, Anita Klupša), PRET – 1 (Madars 

Lasmanis), ATTURAS – 1 (Oskars Cīrulis), Kārlis Rimša balsojumā nepiedalās), nolemj: 

 

Noteikt, ka  meža ieaudzēšana nekustamā īpašuma „Piņņi”, Valgundes pagastā, 

Jelgavas novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5486 007 0025, daļā 0,9 ha platībā, 

saskaņā ar skici pielikumā, nav pieļaujama. 

 

Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. 



11 

 

Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 79.pantu, lēmumu ir tiesības pārsūdzēt 

Administratīvajā rajona tiesā, Jelgavas tiesu namā, Atmodas ielā 19, LV – 3001, viena mēneša 

laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas. 

 

 

10. § 

Par meža ieaudzēšanas īpašumā „Gaiļi”, Valgundes pagastā atbilstību 

(Ilze Vītola) 

 

Izskatot Uģa Gribusta 2015.gada 8.janvāra iesniegumu par meža ieaudzēšanas 

atbilstību Jelgavas novada teritorijas plānojumam nekustamajā īpašumā „Gaiļi”, kadastra 

apzīmējums 5486 007 0026, Valgundes pagastā, Jelgavas novadā, 0,7 ha platībā, pamatojoties 

uz Zemes pārvaldības likuma 3.panta 2.punktu, 4.panta 1.un 2.punktu, Ministru kabineta 

2012.gada 2.maija noteikumu Nr.308 „Meža atjaunošanas, meža ieaudzēšanas un plantāciju 

meža noteikumi” 3.punktu, Ministru kabineta 2013.gada 28.maija noteikumu Nr.291. 

„Noteikumi par nacionālas nozīmes lauksaimniecības teritorijām” 10.punktu un Jelgavas 

novada pašvaldības 2011.gada 23.novembra saistošo noteikumu Nr.14. „Jelgavas novada 

teritorijas plānojums 2011.- 2023.gadam, grafiskā daļa un Jelgavas novada teritorijas 

izmantošanas un apbūves noteikumi” 5.2.9. un 5.2.12.apakšpunktu , Jelgavas novada 

pašvaldības 2015.gada 25.februāra   kārtības „ Kārtība, kādā nosaka lauksaimniecībā 

izmantojamās zemes Jelgavas novadā, kurās drīkst ieaudzēt mežu” 2.1.apakšpunktu, Jelgavas 

novada dome, atklāti balsojot: PAR –14 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Valda 

Sējāne, Edgars Turks, Modris Jansons, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars 

Strupulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Aija Tračuma, Anita Klupša), PRET – 1 (Madars 

Lasmanis), ATTURAS – 1 (Oskars Cīrulis), Kārlis Rimša balsojumā nepiedalās),  nolemj: 

 

Noteikt, ka meža ieaudzēšana  nekustamā īpašuma „Gaiļi”, Valgundes pagastā, 

Jelgavas novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5486 007 0026 daļā 0,7 ha platībā, 

saskaņā ar skici (pielikumā), nav pieļaujama. 

 

Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. 

Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 79. Pantu, lēmumu ir tiesības pārsūdzēt 

Administratīvajā rajona tiesā, Jelgavas tiesu namā, Atmodas ielā 19, LV – 3001, viena mēneša 

laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas. 

 

11. § 

Par konkursa Sakoptākā sēta Jelgavas novadā 2015.gadā nolikuma un vērtēšanas 

komisijas apstiprināšanu 

(Ilze Vītola) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 2. un 5.punktu, Jelgavas novada 

dome, atklāti balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Valda Sējāne, 

Edgars Turks, Modris Jansons, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, 

Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Aija Tračuma, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – 1 

(Madars Lasmanis), ATTURAS – 1 (Oskars Cīrulis), nolemj: 

1. Apstiprināt konkursa nolikumu „Sakoptākā sēta Jelgavas novadā 2015.gadā” 

(pielikumā).  



12 

 

2. Apstiprināt konkursa „Sakoptākā sēta Jelgavas novadā 2015.gadā”  vērtēšanas 

komisiju šādā sastāvā: 

2.1.  Oskars Cīrulis – Jelgavas novada domes deputāts;  

2.2.  Rita Čigāne –  Zemnieku apvienības valdes priekšsēdētāja vietniece; 

2.3.  Līga Lonerte – Jelgavas novada Attīstības nodaļas vadītāja; 

2.4.  Sandra Zeimule – Sesavas pagasta Kultūras centra vadītāja; 

2.5.  Andris Ziemelis – Jelgavas novada būvvaldes vadītājs; 

2.6.  Līga Solosteja – Jelgavas novada pašvaldības vides aizsardzības speciāliste; 

2.7. Videga Vītola – Latvijas Lauku konsultāciju un izglītības centra, Jelgavas 

konsultāciju biroja Uzņēmējdarbības konsultante; 

2.8. Ilze Caune – Jelgavas novada Uzņēmējdarbības atbalsta projektu vadītāja. 

3. Konkursa „Sakoptākā sēta Jelgavas novadā 2015.gadā” nolikumu publicēt Jelgavas 

novada informatīvajā izdevumā un mājaslapā. 

 

 

12. § 

Par konkursa Jelgavas novada Uzņēmēju gada balva 2015 nolikuma un konkursa 

vērtēšanas komisijas apstiprināšanu 

(Ilze Vītola) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 2. un 5.punktu, Jelgavas  novada 

dome, atklāti balsojot: PAR –16 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Valda Sējāne, 

Edgars Turks, Modris Jansons, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, 

Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Aija Tračuma, Anita Klupša, Kārlis Rimša), 

PRET – nav, ATTURAS – 1 (Madars Lasmanis), nolemj: 

 

1.  Apstiprināt konkursa Jelgavas novada Uzņēmēju gada balva 2015 nolikumu 

(pielikumā).  

2. Apstiprināt konkursa Jelgavas novada Uzņēmēju gada balva 2015 vērtēšanas komisiju 

šādā sastāvā: 

2.9.  Līga Lonerte - Jelgavas novada pašvaldības  Attīstības nodaļas vadītāja; 

2.10. Ilze Vītola- Jelgavas novada domes priekšsēdētāja vietniece; 

2.11. Valda Sējāne – Jelgavas novada domes deputāte;  

2.12. Juris Lavenieks - z/s „Valneri” pārvaldnieks; 

2.13. Aigars Strupulis – Jelgavas novada domes deputāts; 

2.14. Līga Solosteja - Jelgavas novada pašvaldības Vides aizsardzības speciāliste; 

2.15. Ilze Caune – Jelgavas novada pašvaldības Uzņēmējdarbības atbalsta projektu 

vadītāja; 

2.16. Mārīte Lazdiņa, VAS „Latvijas Attīstības finanšu institūcija Altum”, Jelgavas 

filiāles vadītāja. 

3. Konkursa Jelgavas novada Uzņēmēju gada balva 2015 nolikumu publicēt Jelgavas 

novada informatīvajā izdevumā un mājaslapā. 

 

13. § 

Par atļauju ražot alkoholisko dzērienu (vīnu) 

(Ilze Vītola) 

Izskatot SIA „Bula”, reģ.Nr.43603040689, juridiskā adrese „Brīvzemnieki”, Zaļenieku 

pagasts, Jelgavas novads, valdes priekšsēdētāja Roberta Buka 2015.gada 13.februāra 



13 

 

iesniegumu Nr.3-19.1/15/215-B par atļaujas izsniegšanu alkoholisko dzērienu (vīna) 

ražošanai no uzņēmuma īpašumā esošās zemes un savvaļā ievāktiem augļiem, ogām, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 43.panta pirmās daļas 13.punktu un Alkoholisko 

dzērienu aprites likuma 8.panta otro daļu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –17 

(Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Valda Sējāne, Edgars Turks, Modris Jansons, 

Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars 

Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Aija Tračuma, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, nolemj: 

 

Atļaut ražot alkoholisko dzērienu (vīnu) SIA „Bula”, Reģ.Nr.43603040689, juridiskā 

adrese „Brīvzemnieki”, Zaļenieku pagasts, Jelgavas novads, no uzņēmuma īpašumā esošās 

zemes un savvaļā ievāktiem augļiem, ogām. Saražojamā alkoholisko dzērienu sortiments un 

apjoms: 10 000 l/gadā ābolu vīns ar dažādu ogu piedevu, 5000 l/gadā ogu un augļu vīns uz 

ūdens bāzes.  

 

14. § 

Par parakstu vākšanu 

(Ilze Vītola) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 25.punktu, Bāriņtiesu likuma 

79.panta otro daļu, likuma „Par tautas nobalsošanu, likumu ierosināšanu un Eiropas pilsoņu 

iniciatīvu” 22.panta otro un trešo daļu un, lai nodrošinātu 2015.gada 13.janvāra Centrālās 

vēlēšanu komisijas instrukcijas „Kārtība, kādā apliecināmi vēlētāju paraksti likumu 

ierosināšanai” izpildi, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –17 (Ziedonis Caune, Ilze 

Vītola, Juris Lavenieks,  Valda Sējāne, Edgars Turks, Modris Jansons, Madars Lasmanis, 

Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, 

Nataļja Hohlova Aija Tračuma, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – 

nav,  nolemj: 

 

1. Noteikt atbildīgās amatpersonas un darbiniekus - pagastu pārvalžu dzīvesvietas 

deklarēšanas speciālistus, pagastu pārvalžu vadītājus, bāriņtiesas locekļus kā tiesīgus 

apliecināt vēlētāju parakstus atbilstīgi pievienotajam sarakstam. 

2. Noteikt sarakstā minētajām personām, papildus amata pienākumu: veikt parakstu 

apliecināšanu saskaņā ar pieņemtajiem likuma „Par tautas nobalsošanu, likumu 

ierosināšanu un Eiropas pilsoņu iniciatīvu” grozījumiem. 

3. Noteikt maksu par paraksta apliecināšanu saistībā ar parakstu vākšanu par 

likumprojektu vai Satversmes grozījumu projektu pagasta pārvaldē vai bāriņtiesā 1 

EUR bez PVN apmērā. 

 

Lēmums līdz 2015.gada 27.februārim jāpaziņo Centrālajai vēlēšanu komisijai, nosūtot to uz 

CVK e-pastu: cvk@cvk.lv. 

 

15. § 

Par daudzdzīvokļu dzīvojamo māju apsaimniekošanas un pārvaldīšanas tiesību 

nodošanu (Tīsu krogs, Lielplatones p.) 

(Ilze Vītola) 

Izskatot dzīvojamās mājas „Tīsu krogs” dzīvokļu īpašnieku pilnvarotās personas Ē. 

G., personas kods ***, deklarētā ***, 2015.gada 26.janvāra iesniegumu, pamatojoties uz 

Dzīvokļa īpašuma likuma 16.panta otrās daļas 7.punktu un 8.punktu, likuma „Par valsts un 

pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju” 51.panta piekto daļu, novada dome, atklāti balsojot: 



14 

 

PAR –17 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Valda Sējāne, Edgars Turks, Modris 

Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, 

Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Aija Tračuma, Anita Klupša, Kārlis Rimša), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. Nodot nekustamā īpašuma „Tīsu krogs”, Lielplatones pagastā, Jelgavas 

novadā, LV-3022, ar kadastra numuru 5460 003 0019, kas sastāv no zemes 

vienības 0.391 ha platībā, 4 dzīvokļu dzīvojamās mājas ar kadastra 

apzīmējumu 5460 003 0019 001 un palīgceltnes ar kadastra apzīmējumu 5460 

003 0019 002 apsaimniekošanas un pārvaldīšanas tiesības dzīvokļu īpašnieku 

pilnvarotajai personai Ē. G.. 

2. Ar šī lēmuma spēkā stāšanos brīdi spēku zaudē Jelgavas novada domes 

2014.gada 30.aprīļa lēmuma (protokols Nr.5 15.§) ”Par daudzdzīvokļu 

dzīvojamo māju nodošanu apsaimniekošanā SIA „Jelgavas novada KU”” 

4.punkta 7.apakšpunktu. 

 

Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. 

Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 79.pantu, lēmumu var pārsūdzēt 

Administratīvajā rajona tiesā, Jelgavas tiesu namā, Atmodas ielā 19, LV-3007, viena mēneša 

laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas. 

 

16. § 

Par dzīvokļa atsavināšanu (1. Parka iela 8-3;  2. Parka 2-5, Elejas p.; 3. Jaunie Braņķi-6, 

Lielplatones p.; 4. Draudzības 7-7, Kalnciema p.; 5.Jelgavas 18-8, Kalnciema p.; 6. Dzelzceļa 

ēka 6-2, Glūdas p.; 7.Parka 8-12, Elejas p.) 

(Ilze Vītola) 

1. 

  Izskatot R. L. pilnvarotās personas I. P. iesniegumu, kas reģistrēts Elejas  pagasta 

pārvaldē  2015.gada 26. janvārī ar Nr.ELE/3-19.1/15/105-P ar ierosinājumu atsavināt 

pašvaldībai piederošu neprivatizētu dzīvokli Parka iela 8-3, Elejā, Elejas  pagastā, Jelgavas 

novadā, konstatēts: 

1. Jelgavas novada pašvaldības bilancē ir neprivatizēts dzīvoklis Parka ielā 8-3, Elejā, 

Elejas pagastā, Jelgavas novadā 57,3 m² platībā; 

2. Dzīvoklis uz nenoteiktu termiņu ir izīrēts R. L.; 

3. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks vai 

viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa īpašumu šā likuma 45.pantā 

noteiktajā kārtībā. 

 

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 

45.panta trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, 

kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.4 punktu,  Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –17 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Valda Sējāne, Edgars 

Turks, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars 

Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Aija Tračuma, Anita Klupša, 

Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 



15 

 

 

1. 3 mēnešu laikā reģistrēt Zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 

pašvaldības bilancē esošo dzīvokli Parka ielā 8-3, Elejā, Elejas pagastā, Jelgavas 

novadā 57,3 m² platībā, dzīvojamās mājas (kadastra apzīmējums 5448 006 0431 

001)  un zemes vienības (kadastra apzīmējums 5448 006 0431) 573/11758 

domājamās daļas.  

2. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu dzīvokli Parka iela 8-3, Eleja, Elejas pag., 

Jelgavas nov., 57,3 m² platībā, dzīvojamās mājas (kadastra apzīmējums 5448 006 

0431 001) un zemes vienības (kadastra apzīmējums 5448 006 0431) 573/11758 

domājamās daļas.  

3. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai noteikt 

nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu. 

4. Kadastrālās uzmērīšanas rezultātā platības un domājamo daļu apmērs var tikt 

precizēts. 

5. Lēmumu nosūtīt adresātam. 

 

Lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 79.pantu  ir tiesības pārsūdzēt  

Administratīvajā rajona tiesā (Atmodas ielā 19, Jelgavā, LV- 3007) mēneša laikā no lēmuma  

spēkā stāšanās dienas. 

 

2. 

  Izskatot V.O. iesniegumu, kas reģistrēts Elejas  pagasta pārvaldē  2015.gada 22.janvārī 

ar Nr.ELE/3-19.1/15/82-O ar ierosinājumu atsavināt pašvaldībai piederošu neprivatizētu 

dzīvokli Parka iela 2-5, Elejā, Elejas  pagastā, Jelgavas novadā, konstatēts: 

1. Jelgavas novada pašvaldības bilancē ir neprivatizēts dzīvoklis Parka ielā 2-5, Elejā, 

Elejas pagastā, Jelgavas novadā 32,9 m² platībā; 

2. Dzīvoklis uz nenoteiktu termiņu ir izīrēts V. O.; 

3. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks vai 

viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa īpašumu šā likuma 45.pantā 

noteiktajā kārtībā. 

 

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 

21.panta pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto 

daļu, 45.panta trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 

„Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.4 punktu,  Jelgavas novada dome, 

atklāti balsojot: PAR –17 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Valda Sējāne, 

Edgars Turks, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, 

Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Aija Tračuma, Anita 

Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. 3 mēnešu laikā reģistrēt Zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 

pašvaldības bilancē esošo dzīvokli Parka ielā 2-5, Elejā, Elejas pagastā, Jelgavas 

novadā 32,9 m² platībā, dzīvojamās mājas (kadastra apzīmējums 5448 006 0433 

001)  un zemes vienības (kadastra apzīmējums 5448 006 0433) 329/15433 

domājamās daļas. 

2.  Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu dzīvokli Parka iela 2-5, Eleja, Elejas pag., 

Jelgavas nov., 32,9 m² platībā, dzīvojamās mājas (kadastra apzīmējums 5448 006 



16 

 

0433 001) un zemes vienības (kadastra apzīmējums 5448 006 0433) 329/15433 

domājamās daļas.  

3. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai noteikt 

nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu. 

4. Kadastrālās uzmērīšanas rezultātā platības un domājamo daļu apmērs var tikt 

precizēts. 

5. Lēmumu nosūtīt adresātam. 

 

Lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 79.pantu  ir tiesības pārsūdzēt  

Administratīvajā rajona tiesā (Atmodas ielā 19, Jelgavā, LV- 3007) mēneša laikā no lēmuma  

spēkā stāšanās dienas. 

 

3. 

  Izskatot  L. G. iesniegumu, kas reģistrēts Jelgavas novada pašvaldības Lielplatones 

pagasta pārvaldē 2015.gada 22.janvārī ar Nr.LIE/3-19.1/14/80-G, ar ierosinājumu atsavināt 

pašvaldībai piederošu dzīvokli  „Jaunie Braņķi” – 6, Lielplatones pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.5460 900 0202, konstatēts: 

1. Jelgavas novada pašvaldības bilancē ir dzīvoklis „Jaunie Braņķi” – 6, Lielplatones 

pagastā, Jelgavas novadā, 39,7 m² platībā; 

2. Dzīvoklis uz nenoteiktu termiņu ir izīrēts L. G.;  

3. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks vai 

viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa īpašumu šā likuma 45.pantā 

noteiktajā kārtībā. 

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 

21.panta pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto 

daļu, 45.panta trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 

„Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.4 punktu,  Jelgavas novada dome, 

atklāti balsojot: PAR –17 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Valda Sējāne, 

Edgars Turks, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, 

Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Aija Tračuma, Anita 

Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu dzīvokli „Jaunie Braņķi” – 6, Lielplatones 

pagastā, Jelgavas novadā, kadastra Nr.5460 900 0202, dzīvojamās mājas (kadastra 

apzīmējums 5460 002 0171 001) un zemes vienības (kadastra apzīmējums 5460 

002 0171) 397/2251 domājamās daļas un būves (kadastra apzīmējums 5460 002 

0171 002)  508/3049 domājamās daļas. 

2. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai noteikt 

nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu. 

3. Lēmumu nosūtīt adresātam. 

 

Lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 79.pantu  ir tiesības pārsūdzēt  

Administratīvajā rajona tiesā (Atmodas ielā 19, Jelgavā, LV- 3007) mēneša laikā no lēmuma  

spēkā stāšanās dienas. 

 

4. 



17 

 

  Izskatot Kalnciema pagasta iedzīvotājas Ļ.B. iesniegumu, kas reģistrēts Kalnciema 

pagasta pārvaldē 2015.gada 16.janvāra ar Nr.KAL/3-19.1/15/47-B ar ierosinājumu atsavināt 

pašvaldībai piederošu dzīvokli Nr.7 Draudzības ielā 7, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, 

Jelgavas novadā, konstatēts: 

1) Jelgavas novada pašvaldības bilancē ir neprivatizēts dzīvoklis Nr.7, Draudzības ielā 

7, Kalnciemā, Kalnciema pagastā ar kopējo platību 40,3 m²; 

2)  Dzīvoklis uz nenoteiktu termiņu ir izīrēts Ļ. B. viņa ir izteikusi vēlmi šo dzīvokli 

iegūt īpašumā. Pamatojoties uz 2015.gada 15.janvāra vienošanos starp īrniekiem un 

viņu ģimenes locekļiem, par dzīvokļa īpašnieku kļūs Ļubova Barkovska. 

3)  Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks 

vai viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa īpašumu šā likuma 

45.pantā noteiktajā kārtībā. 

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 

45.panta trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, 

kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.4 punktu,  Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –17 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Valda Sējāne, Edgars 

Turks, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars 

Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Aija Tračuma, Anita Klupša, 

Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. 3 mēnešu laikā reģistrēt Zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 

pašvaldības bilancē esošo dzīvokli Nr.7, Draudzības ielā 7, Kalnciemā, Kalnciema 

pag., Jelgavas nov., ar kopējo platību 40,3 m², dzīvojamās mājas ar kadastra 

apzīmējumu 541100100220011 un zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 

54110010022, ar platību 2341m², 403/17304 domājamās daļas. 

2. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu Jelgavas novada pašvaldībai piederošu dzīvokli 

Nr.7, Draudzības ielā 7, Kalnciemā, Kalnciema pag., Jelgavas nov., ar kopējo platību 

40,3 m², dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 54110010022001 un zemesgabala 

ar kadastra apzīmējumu 54110010022, ar platību 2341m², 403/17304 domājamās 

daļas. 

3. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai noteikt 

nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likumu. 

4. Kadastrālās uzmērīšanas rezultātā platības un domājamo daļu apmērs var tikt 

precizēts. 

5. Lēmumu nosūtīt adresātam. 

 

Lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 79.pantu ir tiesības pārsūdzēt  

Administratīvajā rajona tiesā (Atmodas ielā 19, Jelgavā, LV- 3007) mēneša laikā no lēmuma  

spēkā stāšanās dienas. 

 

5. 

  Izskatot Kalnciema pagasta iedzīvotājas N. Ņ. iesniegumu, kas reģistrēts Kalnciema 

pagasta pārvaldē 2015.gada 12.februārī ar Nr.KAL/3-19.1/15/202-Ņ ar ierosinājumu atsavināt 

pašvaldībai piederošu dzīvokli Nr.8 Jelgavas ielā 18, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, Jelgavas 

novadā, konstatēts: 

1. Jelgavas novada pašvaldības bilancē ir neprivatizēts dzīvoklis Nr.8, Jelgavas ielā 18, 

Kalnciemā, Kalnciema pagastā ar kopējo platību 65,0 m²; 



18 

 

2.  Dzīvoklis uz nenoteiktu termiņu ir izīrēts N. Ņ.viņa ir izteikusi vēlmi šo dzīvokli 

iegūt īpašumā. Pamatojoties uz 2015.gada 12.februāra vienošanos starp īrniekiem un 

viņu ģimenes locekļiem, par dzīvokļa īpašnieku kļūs N. Ņ. 

3. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks vai 

viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa īpašumu šā likuma 45.pantā 

noteiktajā kārtībā. 

 

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 

45.panta trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, 

kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.4 punktu,  Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –17 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Valda Sējāne, Edgars 

Turks, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars 

Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Aija Tračuma, Anita Klupša, 

Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. 3 mēnešu laikā reģistrēt Zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 

pašvaldības bilancē esošo dzīvokli Nr.8, Jelgavas ielā 18, Kalnciemā, 

Kalnciema pag., Jelgavas nov., ar kopējo platību 65,0 m², dzīvojamās mājas ar 

kadastra apzīmējumu 54110010080001 un zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 

54110010080, ar platību 3240m², 650/5897 domājamās daļas. 

2. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu Jelgavas novada pašvaldībai piederošu 

dzīvokli Nr.8, Jelgavas ielā 18, Kalnciemā, Kalnciema pag., Jelgavas nov., ar 

kopējo platību 65,0 m², dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 

54110010080001 un zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 54110010080, ar 

platību 3240m², 650/5897 domājamās daļas. 

3. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai 

noteikt nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu. 

4. Kadastrālās uzmērīšanas rezultātā platības un domājamo daļu apmērs var tikt 

precizēts. 

5. Lēmumu nosūtīt adresātam. 

 

Lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 79.pantu ir tiesības pārsūdzēt  

Administratīvajā rajona tiesā (Atmodas ielā 19, Jelgavā, LV- 3007) mēneša laikā no lēmuma  

spēkā stāšanās dienas. 

 

6. 

  Izskatot I. M,, personas kods ***, deklarētā dzīvesvietas adrese: ***, 2015.gada 

9.februāra iesniegumu, reģistrācijas Nr.GLU/3-19.1/15/177-M, par Jelgavas novada 

pašvaldībai piederošā dzīvokļa ar adresi „Dzelzceļa ēka 4”-2, Glūdas pagasts, Jelgavas 

novads, atsavināšanu, konstatēts: 

1. Jelgavas novada pašvaldības bilancē ir neprivatizēts dzīvoklis „Dzelzceļa ēka 4”-2, 

Glūdas pagastā, Jelgavas novadā ar kopējo platību 47,9 m²; 

2.  Dzīvoklis uz nenoteiktu termiņu ir izīrēts I. M., personas kods ***  un viņa ir 

izteikusi vēlmi šo dzīvokli iegūt īpašumā.  

3. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks vai 



19 

 

viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa īpašumu šā likuma 45.pantā 

noteiktajā kārtībā. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 

45.panta trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, 

kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.4 punktu,  Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –17 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Valda Sējāne, Edgars 

Turks, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars 

Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Aija Tračuma, Anita Klupša, 

Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. 3 mēnešu laikā reģistrēt Zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 

pašvaldības bilancē esošo dzīvokli „Dzelzceļa ēka 4”-2, Glūdas pagastā, 

Jelgavas novadā ar kopējo platību 47,9 m², kopīpašuma 479/3598 domājamās 

daļas no daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas (kadastra apzīmējums 5452 

005 0001 004) un funkcionāli saistītā objekta - šķūņa (kadastra apzīmējums 

5452 005 0001 005). 

2. Atsavināt, pārdodot par nosacīto cenu, dzīvokli ar adresi „Dzelzceļa ēka 4”-2, 

Glūdas pagasts, Jelgavas novads, 47,9 m
2
 platībā, kopīpašuma 479/3598 

domājamās daļas no daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas (kadastra apzīmējums 

5452 005 0001 004) un funkcionāli saistītā objekta - šķūņa (kadastra 

apzīmējums 5452 005 0001 005). 

3. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai 

noteikt nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu. 

4. Kadastrālās uzmērīšanas rezultātā platības un domājamo daļu apmērs var tikt 

precizēts. 

5. Lēmumu nosūtīt adresātam. 

 

Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

Lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 79.pantu ir tiesības pārsūdzēt  

Administratīvajā rajona tiesā (Atmodas ielā 19, Jelgavā, LV- 3007) mēneša laikā no lēmuma  

spēkā stāšanās dienas. 

 

7. 

  Izskatot I. M.iesniegumu, kas reģistrēts Elejas  pagasta pārvaldē  2015.gada 16. 

februārī ar Nr.ELE/3-19.1/15/226-M ar ierosinājumu atsavināt pašvaldībai piederošu 

neprivatizētu dzīvokli Parka iela 8-12, Elejā, Elejas  pagastā, Jelgavas novadā, konstatēts: 

1. Jelgavas novada pašvaldības bilancē ir neprivatizēts dzīvoklis Parka ielā 8-12, Elejā, 

Elejas pagastā, Jelgavas novadā 57,6 m² platībā; 

2. Dzīvoklis uz nenoteiktu termiņu ir izīrēts I. M.; 

3. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks vai 

viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa īpašumu šā likuma 45.pantā 

noteiktajā kārtībā. 

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 

45.panta trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, 



20 

 

kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.4 punktu,  Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –17 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Valda Sējāne, Edgars 

Turks, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars 

Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Aija Tračuma, Anita Klupša, 

Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. 3 mēnešu laikā reģistrēt Zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 

pašvaldības bilancē esošo dzīvokli Parka ielā 8-12, Elejā, Elejas pagastā, Jelgavas 

novadā 57,6 m² platībā , dzīvojamās mājas (kadastra apzīmējums 5448 006 0431 

001)  un zemes vienības (kadastra apzīmējums 5448 006 0431) 576/11758 

domājamās daļas.  

2. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu dzīvokli Parka iela 8-12, Eleja, Elejas pag., 

Jelgavas nov., 57,6 m² platībā, dzīvojamās mājas (kadastra apzīmējums 5448 006 

0431 001) un zemes vienības ( kadastra apzīmējums 5448 006 0431) 576/11758 

domājamās daļas.  

3. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai noteikt 

nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu. 

4. Kadastrālās uzmērīšanas rezultātā platības un domājamo daļu apmērs var tikt 

precizēts. 

5. Lēmumu nosūtīt adresātam. 

 

Lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 79.pantu  ir tiesības pārsūdzēt  

Administratīvajā rajona tiesā (Atmodas ielā 19, Jelgavā, LV- 3007) mēneša laikā no lēmuma  

spēkā stāšanās dienas. 

 

17. § 

Par dzīvokļa atsavināšanu par nosacīto cenu (1.Dārza iela 7-3; 2.Lietvas 65/67-10; 3.Parka 

2-19; 4.Gaismas 1-2; 5.Dārza 18-14; 6.Dārza 16-1; 7.Parka 2-16; 8.Parka 2-21; 9.Lietuvas 

65/67-13; 10.Lietuvas 65/67-2; 11.Ozolu 1-4; 12.Dārza 16-4; 13.Parka 4-17; 14.Gaismas 2-5; 

15.Parka 8-7, Elejas p.; 16.Lielupes 12-14; 17.Lielupes 12-2, Jaunsvirlaukas p.; 18.Gaismas 

2-18, 19.Dzelzceļnieku 3A-4, 20.Parka 8-1, 21.Lietuvas 65/67-9, Elejas p.; 22.Kārniņi 17-

1,Jaunsvirlaaukas p.; 23.Dārza 16-9, Elejas p.; 24.Jelgavas 6-3, Līvbērzes p.) 

(Ilze Vītola) 

1. 

Izskatot  I. U., personas kods ***, deklarētā dzīvesvieta *** pilnvarotās personas A. 

U., personas kods ***, deklarētā dzīvesvieta ***, iesniegumu, kas reģistrēts Elejas pagasta 

pārvaldē ar Nr.ELE/3-19.1/14/922-U,  par Jelgavas novada pašvaldībai piederoša dzīvokļa 

53,8 m² platībā Dārza iela 7-3, Elejā, Elejas pagastā atsavināšanu un 2015.gada 21.janvārī  

Elejas pagasta pārvaldē reģistrētu iesniegumu ar Nr.ELE/3-19.1/15/63–U par piekrišanu 

iegādāties minēto dzīvokli par Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas 

apstiprināto cenu, pamatojoties uz  Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta 

ceturtās daļas 5.punktu, 45.panta trešo daļu, Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites 

komisijas  2015.gada 16.janvāra protokolu Nr.1, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR 

–17 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Valda Sējāne, Edgars Turks, Modris 

Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, 

Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Aija Tračuma, Anita Klupša, Kārlis Rimša), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 

 



21 

 

1. Atsavināt, pārdodot I. U. par nosacīto cenu – EUR 1400,-   (viens tūkstotis 

četri simti euro), dzīvokli 53,8 m
2
 platībā, kopīpašuma 538/4332 domājamo 

daļu no  dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 5448 006 0058 002 Dārza 

ielā 7-3, Elejā, Elejas pagastā, Jelgavas novadā. 

 2. Noteikt šādu dzīvokļa pirkuma summas samaksas kārtību: 

2.1.Pirmo iemaksu  10 % apmērā no pirkuma summas pircējs samaksā divu 

nedēļu laikā no līguma noslēgšanas dienas; 

2.2. Atlikušo pirkuma summas daļu pircējs samaksā vienādās daļas kā 

ikmēneša maksājumu piecu gadu laikā no līguma noslēgšanas dienas. 

 

Lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 79.pantu  ir tiesības pārsūdzēt  

Administratīvajā rajona tiesā (Atmodas ielā 19, Jelgavā, LV- 3007) mēneša laikā no lēmuma  

spēkā stāšanās dienas. 

 

2. 

Izskatot  D. Z., personas kods ***, deklarētā dzīvesvieta ***, iesniegumu, kas 

reģistrēts Elejas pagasta pārvaldē ar Nr.ELE/3-19.1/14/472-Z  par Jelgavas novada 

pašvaldībai piederoša dzīvokļa 46,7 m² platībā Lietuvas iela 65/67-10, Elejā, Elejas pagastā 

atsavināšanu un 2015.gada 21.janvārī  Elejas pagasta pārvaldē reģistrētu iesniegumu ar 

Nr.ELE/3-19.1/15/65–Z par piekrišanu iegādāties minēto dzīvokli par Mantas novērtēšanas, 

atsavināšanas un aprites komisijas apstiprināto cenu, pamatojoties uz  Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 45.panta trešo daļu, Mantas 

novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas  2015.gada 16.janvāra protokolu Nr.1, 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –17 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris 

Lavenieks,  Valda Sējāne, Edgars Turks, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, 

Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, 

Aija Tračuma, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. Atsavināt, pārdodot D. Z. par nosacīto cenu – EUR 1400,-   (viens tūkstotis 

četri simti euro), dzīvokli 46,7 m
2
 platībā, kopīpašuma 467/16080 domājamo 

daļu no  dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 5448 006 0421 001 un 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5448 006 0421 Lietuvas ielā 65/67-10, 

Elejā, Elejas pagastā, Jelgavas novadā. 

 2. Noteikt šādu dzīvokļa pirkuma summas samaksas kārtību: 

2.1.Pirmo iemaksu  10 % apmērā no pirkuma summas pircējs samaksā divu 

nedēļu laikā no līguma noslēgšanas dienas; 

2.2. Atlikušo pirkuma summas daļu pircējs samaksā vienādās daļas kā ikmēneša 

maksājumu viena gada laikā no līguma noslēgšanas dienas. 

 

Lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 79.pantu  ir tiesības pārsūdzēt  

Administratīvajā rajona tiesā (Atmodas ielā 19, Jelgavā, LV- 3007) mēneša laikā no lēmuma  

spēkā stāšanās dienas. 

 

3. 

Izskatot  I. K., personas kods ., deklarētā dzīvesvieta ***, iesniegumu, kas reģistrēts 

Elejas pagasta pārvaldē ar Nr.ELE/3-19.1/14/465-K  par Jelgavas novada pašvaldībai 

piederoša dzīvokļa 55,0 m² platībā Parka iela 2-19, Elejā, Elejas pagastā atsavināšanu un 

2015.gada 21.janvārī  Elejas pagasta pārvaldē reģistrētu iesniegumu ar Nr.ELE/3-19.1/15/64–

K par piekrišanu iegādāties minēto dzīvokli par Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites 

komisijas apstiprināto cenu, pamatojoties uz  Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 

4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 45.panta trešo daļu, Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un 



22 

 

aprites komisijas  2015.gada 16.janvāra protokolu Nr.1, Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –17 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Valda Sējāne, Edgars 

Turks, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars 

Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Aija Tračuma, Anita Klupša, 

Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. Atsavināt, pārdodot I. K. par nosacīto cenu – EUR 1500,-   (viens tūkstotis 

pieci simti euro), dzīvokli 55,0 m
2
 platībā, kopīpašuma 529/15433 domājamo 

daļu no  dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 5448 006 0433 001 un 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5448 006 0433 Parka ielā 2-19, Elejā, 

Elejas pagastā, Jelgavas novadā. 

 2. Noteikt šādu dzīvokļa pirkuma summas samaksas kārtību: 

2.1.Pirmo iemaksu  10 % apmērā no pirkuma summas pircējs samaksā divu 

nedēļu laikā no līguma noslēgšanas dienas; 

2.2. Atlikušo pirkuma summas daļu pircējs samaksā vienādās daļas kā ikmēneša 

maksājumu piecu gadu laikā no līguma noslēgšanas dienas. 

 

Lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 79.pantu  ir tiesības pārsūdzēt  

Administratīvajā rajona tiesā (Atmodas ielā 19, Jelgavā, LV- 3007) mēneša laikā no lēmuma  

spēkā stāšanās dienas. 

 

4. 

Izskatot L. K., personas kods ***, deklarētā dzīvesvieta *** iesniegumu, kas reģistrēts 

Elejas pagasta pārvaldē ar Nr.ELE/3-19.1/14/974-K  par Jelgavas novada pašvaldībai 

piederoša dzīvokļa72,4 m² platībā Gaismas iela 1-2, Elejā, Elejas pagastā atsavināšanu un 

2015.gada 21.janvārī  Elejas pagasta pārvaldē reģistrētu iesniegumu ar Nr.ELE/3-19.1/15/71–

K par piekrišanu iegādāties minēto dzīvokli par Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites 

komisijas apstiprināto cenu, pamatojoties uz  Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 

4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 45.panta trešo daļu, Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un 

aprites komisijas  2015.gada 16. janvāra protokolu Nr.1, Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –17 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Valda Sējāne, Edgars 

Turks, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars 

Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Aija Tračuma, Anita Klupša, 

Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. Atsavināt, pārdodot L. K. par nosacīto cenu – EUR 1800,-   (viens tūkstotis 

astoņi simti euro), dzīvokli 72,4 m
2
 platībā, kopīpašuma 724/11723 domājamo 

daļu no  dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 5448 006 0420 001 un 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5448 006 0420 Gaismas ielā 1-2, 

Elejā, Elejas pagastā, Jelgavas novadā. 

  

Lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 79.pantu  ir tiesības pārsūdzēt  

Administratīvajā rajona tiesā (Atmodas ielā 19, Jelgavā, LV- 3007) mēneša laikā no lēmuma  

spēkā stāšanās dienas. 

5. 

Izskatot D. P., personas kods ***, deklarētā dzīvesvieta *** iesniegumu, kas reģistrēts 

Elejas pagasta pārvaldē ar Nr.ELE/3-19.1/14/1325-P par Jelgavas novada pašvaldībai 

piederoša dzīvokļa 54,5 m² platībā Dārza iela 18-14, Elejā, Elejas pagastā atsavināšanu un 

2015.gada 22.janvārī  Elejas pagasta pārvaldē reģistrētu iesniegumu ar Nr.ELE/3-19.1/15/74–

P par piekrišanu iegādāties minēto dzīvokli par Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites 

komisijas apstiprināto cenu, pamatojoties uz  Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 



23 

 

4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 45.panta trešo daļu, Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un 

aprites komisijas  2015.gada 16. janvāra protokolu Nr.1, Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –17 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Valda Sējāne, Edgars 

Turks, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars 

Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Aija Tračuma, Anita Klupša, 

Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. Atsavināt, pārdodot D. P. par nosacīto cenu – EUR 1700,-   (viens tūkstotis 

septiņi simti euro), dzīvokli 54,5 m
2
 platībā, kopīpašuma 509/11571 domājamo 

daļu no  dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 5448 006 0301 001 un 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5448 006 0301 Dārza ielā 18-14, 

Elejā, Elejas pagastā, Jelgavas novadā. 

  

2. Noteikt šādu dzīvokļa pirkuma summas samaksas kārtību: 

2.1.Pirmo iemaksu  10 % apmērā no pirkuma summas pircējs samaksā divu 

nedēļu laikā no līguma noslēgšanas dienas; 

                 2.2. Atlikušo pirkuma summas daļu pircējs samaksā vienādās daļas kā ikmēneša 

maksājumu piecu gadu laikā no līguma noslēgšanas dienas. 

 

Lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 79.pantu  ir tiesības pārsūdzēt  

Administratīvajā rajona tiesā (Atmodas ielā 19, Jelgavā, LV- 3007) mēneša laikā no lēmuma  

spēkā stāšanās dienas. 

 

6. 

Izskatot I. O., personas kods ***, deklarētā dzīvesvieta *** iesniegumu, kas reģistrēts 

Elejas pagasta pārvaldē ar Nr.ELE/3-19.1/14/854-O par Jelgavas novada pašvaldībai 

piederoša dzīvokļa 57,1 m² platībā Dārza iela 16-1, Elejā, Elejas pagastā atsavināšanu un 

2015.gada 22.janvārī  Elejas pagasta pārvaldē reģistrētu iesniegumu ar Nr.ELE/3-19.1/15/81–

O par piekrišanu iegādāties minēto dzīvokli par Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites 

komisijas apstiprināto cenu, pamatojoties uz  Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 

4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 45.panta trešo daļu, Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un 

aprites komisijas  2015.gada 16. janvāra protokolu Nr.1, Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –17 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Valda Sējāne, Edgars 

Turks, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars 

Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Aija Tračuma, Anita Klupša, 

Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 

 

Atsavināt, pārdodot I. O. par nosacīto cenu – EUR 1500,-   (viens tūkstotis pieci simti 

euro), dzīvokli 57,1 m
2
 platībā, kopīpašuma 571/11710 domājamo daļu no  dzīvojamās mājas 

ar kadastra apzīmējumu 5448 006 0422 001 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5448 

006 0422 Dārza ielā 16-1, Elejā, Elejas pagastā, Jelgavas novadā. 

  

Lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 79.pantu  ir tiesības pārsūdzēt  

Administratīvajā rajona tiesā (Atmodas ielā 19, Jelgavā, LV- 3007) mēneša laikā no lēmuma  

spēkā stāšanās dienas. 

 

7. 

Izskatot A.S., personas kods ***, deklarētā dzīvesvieta *** iesniegumu, kas reģistrēts 

Elejas pagasta pārvaldē ar Nr.ELE/3-19.1/14/318-S par Jelgavas novada pašvaldībai piederoša 

dzīvokļa 54,7 m² platībā Parka iela 2-16, Elejā, Elejas pagastā atsavināšanu un 2015.gada 

22.janvārī  Elejas pagasta pārvaldē reģistrētu iesniegumu ar Nr.ELE/3-19.1/15/84–S par 



24 

 

piekrišanu iegādāties minēto dzīvokli par Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites 

komisijas apstiprināto cenu, pamatojoties uz  Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 

4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 45.panta trešo daļu, Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un 

aprites komisijas  2015.gada 16. janvāra protokolu Nr.1, Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –17 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Valda Sējāne, Edgars 

Turks, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars 

Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Aija Tračuma, Anita Klupša, 

Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. Atsavināt, pārdodot A.S. par nosacīto cenu – EUR 1500,-   (viens tūkstotis 

pieci simti euro), dzīvokli 54,7 m
2
 platībā, kopīpašuma 526/15433 domājamo 

daļu no  dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 5448 006 0433 001 un 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5448 006 0433 Parka ielā 2-16, Elejā, 

Elejas pagastā, Jelgavas novadā. 

  

2. Noteikt šādu dzīvokļa pirkuma summas samaksas kārtību: 

2.1.Pirmo iemaksu  10 % apmērā no pirkuma summas pircējs samaksā divu 

nedēļu laikā no līguma noslēgšanas dienas; 

                 2.2. Atlikušo pirkuma summas daļu pircējs samaksā vienādās daļas kā ikmēneša 

maksājumu piecu gadu laikā no līguma noslēgšanas dienas. 

 

Lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 79.pantu  ir tiesības pārsūdzēt  

Administratīvajā rajona tiesā (Atmodas ielā 19, Jelgavā, LV- 3007) mēneša laikā no lēmuma  

spēkā stāšanās dienas. 

 

8. 

Izskatot R. B., personas kods ***, deklarētā dzīvesvieta *** iesniegumu, kas reģistrēts 

Elejas pagasta pārvaldē ar Nr.ELE/3-19.1/14/849-B par Jelgavas novada pašvaldībai 

piederoša dzīvokļa 70,9 m² platībā Parka iela 2-21, Elejā, Elejas pagastā atsavināšanu un 

2015.gada 22.janvārī  Elejas pagasta pārvaldē reģistrētu iesniegumu ar Nr.ELE/3-19.1/15/86–

S par piekrišanu iegādāties minēto dzīvokli par Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites 

komisijas apstiprināto cenu, pamatojoties uz  Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 

4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 45.panta trešo daļu, Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un 

aprites komisijas  2015.gada 16. janvāra protokolu Nr.1, Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –17 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Valda Sējāne, Edgars 

Turks, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars 

Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Aija Tračuma, Anita Klupša, 

Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. Atsavināt, pārdodot R. B. par nosacīto cenu – EUR 1500,-   (viens tūkstotis 

pieci simti euro), dzīvokli 70,9 m
2
 platībā, kopīpašuma 709/15433 domājamo 

daļu no  dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 5448 006 0433 001 un 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5448 006 0433 Parka ielā 2-21, Elejā, 

Elejas pagastā, Jelgavas novadā. 

  

2. Noteikt šādu dzīvokļa pirkuma summas samaksas kārtību: 

2.1.Pirmo iemaksu  10 % apmērā no pirkuma summas pircējs samaksā divu 

nedēļu laikā no līguma noslēgšanas dienas; 

                 2.2. Atlikušo pirkuma summas daļu pircējs samaksā vienādās daļas kā ikmēneša 

maksājumu piecu gadu laikā no līguma noslēgšanas dienas. 

 



25 

 

Lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 79.pantu  ir tiesības pārsūdzēt  

Administratīvajā rajona tiesā (Atmodas ielā 19, Jelgavā, LV- 3007) mēneša laikā no lēmuma  

spēkā stāšanās dienas. 

 

9. 

Izskatot J. I., personas kods ***, deklarētā dzīvesvieta *** iesniegumu, kas reģistrēts 

Elejas pagasta pārvaldē ar Nr.ELE/3-19.1/14/865-I, par Jelgavas novada pašvaldībai 

piederoša dzīvokļa 47,8 m² platībā Lietuvas iela 65/67-6, Elejā, Elejas pagastā atsavināšanu 

un 2015.gada 23.janvārī  Elejas pagasta pārvaldē reģistrētu iesniegumu ar Nr.ELE/3-

19.1/15/92–I par piekrišanu iegādāties minēto dzīvokli par Mantas novērtēšanas, 

atsavināšanas un aprites komisijas apstiprināto cenu, pamatojoties uz  Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 45.panta trešo daļu, Mantas 

novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas  2015.gada 16. janvāra protokolu Nr.1, 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –17 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris 

Lavenieks,  Valda Sējāne, Edgars Turks, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, 

Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, 

Aija Tračuma, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. Atsavināt, pārdodot J. I. par nosacīto cenu – EUR 1500,-   (viens tūkstotis pieci 

simti euro), dzīvokli 47,8 m
2
 platībā, kopīpašuma 478/16080 domājamo daļu 

no  dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 5448 006 0421 001 un zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 5448 006 0421 Lietuvas ielā 65/67-13, Elejā, 

Elejas pagastā, Jelgavas novadā. 

  

2. Noteikt šādu dzīvokļa pirkuma summas samaksas kārtību: 

2.1.Pirmo iemaksu  10 % apmērā no pirkuma summas pircējs samaksā divu 

nedēļu laikā no līguma noslēgšanas dienas; 

                 2.2. Atlikušo pirkuma summas daļu pircējs samaksā vienādās daļas kā ikmēneša 

maksājumu piecu gadu laikā no līguma noslēgšanas dienas. 

 

Lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 79.pantu  ir tiesības pārsūdzēt  

Administratīvajā rajona tiesā (Atmodas ielā 19, Jelgavā, LV- 3007) mēneša laikā no lēmuma  

spēkā stāšanās dienas. 

 

10. 

Izskatot J.S., personas kods ***, deklarētā dzīvesvieta ***s iesniegumu, kas reģistrēts 

Elejas pagasta pārvaldē ar Nr.ELE/3-19.1/14/928-S par Jelgavas novada pašvaldībai piederoša 

dzīvokļa 39,2 m² platībā Lietuvas iela 65/67-2, Elejā, Elejas pagastā atsavināšanu un 

2015.gada 26.janvārī  Elejas pagasta pārvaldē reģistrētu iesniegumu ar Nr.ELE/3-19.1/15/96–

S par piekrišanu iegādāties minēto dzīvokli par Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites 

komisijas apstiprināto cenu, pamatojoties uz  Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 

4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 45.panta trešo daļu, Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un 

aprites komisijas  2015.gada 16. janvāra protokolu Nr.1, Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –17 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Valda Sējāne, Edgars 

Turks, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars 

Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Aija Tračuma, Anita Klupša, 

Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. Atsavināt, pārdodot J.S.par nosacīto cenu – EUR 1200,-   (viens tūkstotis divi 

simti euro), dzīvokli 39,2 m
2
 platībā, kopīpašuma 392/16080 domājamo daļu 

no  dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 5448 006 0421 001 un zemes 



26 

 

vienības ar kadastra apzīmējumu 5448 006 0421 Lietuvas ielā 65/67-2, Elejā, 

Elejas pagastā, Jelgavas novadā. 

  

2. Noteikt šādu dzīvokļa pirkuma summas samaksas kārtību: 

2.1.Pirmo iemaksu  10 % apmērā no pirkuma summas pircējs samaksā divu 

nedēļu laikā no līguma noslēgšanas dienas; 

                 2.2. Atlikušo pirkuma summas daļu pircējs samaksā vienādās daļas kā ikmēneša 

maksājumu piecu gadu laikā no līguma noslēgšanas dienas 

 

Lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 79.pantu  ir tiesības pārsūdzēt  

Administratīvajā rajona tiesā (Atmodas ielā 19, Jelgavā, LV- 3007) mēneša laikā no lēmuma  

spēkā stāšanās dienas. 

 

11. 

Izskatot N.K., personas kods ***, deklarētā dzīvesvieta *** iesniegumu, kas reģistrēts 

Elejas pagasta pārvaldē ar Nr.ELE/3-19.1/14/967-K par Jelgavas novada pašvaldībai 

piederoša dzīvokļa 41,9 m² platībā Ozolu iela 1-4, Elejā, Elejas pagastā atsavināšanu un 

2015.gada 26.janvārī  Elejas pagasta pārvaldē reģistrētu iesniegumu ar Nr.ELE/3-

19.1/15/102–K par piekrišanu iegādāties minēto dzīvokli par Mantas novērtēšanas, 

atsavināšanas un aprites komisijas apstiprināto cenu, pamatojoties uz  Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 45.panta trešo daļu, Mantas 

novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas  2015.gada 16. janvāra protokolu Nr.1, 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –17 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris 

Lavenieks,  Valda Sējāne, Edgars Turks, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, 

Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, 

Aija Tračuma, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. Atsavināt, pārdodot N. K. par nosacīto cenu – EUR 1200,-   (viens tūkstotis 

divi simti euro), dzīvokli 41,9 m
2
 platībā, kopīpašuma 419/3555 domājamo 

daļu no  dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 5448 006 0225 001 Ozolu 

ielā 1-4, Elejā, Elejas pagastā, Jelgavas novadā. 

  

2. Noteikt šādu dzīvokļa pirkuma summas samaksas kārtību: 

2.1.Pirmo iemaksu  10 % apmērā no pirkuma summas pircējs samaksā divu 

nedēļu laikā no līguma noslēgšanas dienas; 

2.2. Atlikušo pirkuma summas daļu pircējs samaksā vienādās daļas kā 

ikmēneša maksājumu divu gadu laikā no līguma noslēgšanas dienas. 

 

Lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 79.pantu  ir tiesības pārsūdzēt  

Administratīvajā rajona tiesā (Atmodas ielā 19, Jelgavā, LV- 3007) mēneša laikā no lēmuma  

spēkā stāšanās dienas. 

 

12. 

Izskatot A. L., personas kods ***, deklarētā dzīvesvieta ***, iesniegumu, kas 

reģistrēts Elejas pagasta pārvaldē ar Nr.ELE/3-19.1/14/959-L par Jelgavas novada pašvaldībai 

piederoša dzīvokļa 72,7 m² platībā Dārza iela 16-4, Elejā, Elejas pagastā, atsavināšanu un 

2015.gada 26.janvārī  Elejas pagasta pārvaldē reģistrētu iesniegumu ar Nr.ELE/3-

19.1/15/106–L par piekrišanu iegādāties minēto dzīvokli par Mantas novērtēšanas, 

atsavināšanas un aprites komisijas apstiprināto cenu, pamatojoties uz  Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 45.panta trešo daļu, Mantas 

novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas  2015.gada 16. janvāra protokolu Nr.1, 



27 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –17 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris 

Lavenieks,  Valda Sējāne, Edgars Turks, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, 

Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, 

Aija Tračuma, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 

 

Atsavināt, pārdodot A. L. par nosacīto cenu – EUR 1700,-   (viens tūkstotis septiņi 

simti euro, dzīvokli 72,7 m
2
 platībā, kopīpašuma 727/11710 domājamo daļu no  dzīvojamās 

mājas ar kadastra apzīmējumu 5448 006 0422 001 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

5448 006 0422 Dārza ielā 16-4, Elejā, Elejas pagastā, Jelgavas novadā. 

  

Lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 79.pantu  ir tiesības pārsūdzēt  

Administratīvajā rajona tiesā (Atmodas ielā 19, Jelgavā, LV- 3007) mēneša laikā no lēmuma  

spēkā stāšanās dienas. 

 

13. 

Izskatot G. B., personas kods ***, deklarētā dzīvesvieta ***, iesniegumu, kas 

reģistrēts Elejas pagasta pārvaldē ar Nr.ELE/3-19.1/14/795-B par Jelgavas novada pašvaldībai 

piederoša dzīvokļa 35,4 m² platībā Parka iela 4-17, Elejā, Elejas pagastā, atsavināšanu un 

2015.gada 28.janvārī  Elejas pagasta pārvaldē reģistrētu iesniegumu ar Nr.ELE/3-19.1/15/118 

– B par piekrišanu iegādāties minēto dzīvokli par Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un 

aprites komisijas apstiprināto cenu, pamatojoties uz  Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 45.panta trešo daļu, Mantas novērtēšanas, 

atsavināšanas un aprites komisijas  2015.gada 16. janvāra protokolu Nr.1, Jelgavas novada 

dome, atklāti balsojot: PAR –17 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Valda Sējāne, 

Edgars Turks, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, 

Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Aija Tračuma, Anita 

Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 

 

Atsavināt, pārdodot G. B.par nosacīto cenu – EUR 1100,-   (viens tūkstotis viens simts 

euro), dzīvokli 35,4 m
2
 platībā, kopīpašuma 339/13930 domājamo daļu no  dzīvojamās mājas 

ar kadastra apzīmējumu 5448 006 0429 001 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5448 

006 0429 Parka ielā 4-17, Elejā, Elejas pagastā, Jelgavas novadā. 

  

Lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 79.pantu  ir tiesības pārsūdzēt  

Administratīvajā rajona tiesā (Atmodas ielā 19, Jelgavā, LV- 3007) mēneša laikā no lēmuma  

spēkā stāšanās dienas. 

 

14. 

Izskatot S.S., personas kods ***, deklarētā dzīvesvieta ***, iesniegumu, kas reģistrēts 

Elejas pagasta pārvaldē ar Nr.ELE/3-19.1/14/940-S par Jelgavas novada pašvaldībai piederoša 

dzīvokļa 56,3 m² platībā Gaismas iela 2-5, Elejā, Elejas pagastā atsavināšanu un 2015.gada 

28.janvārī  Elejas pagasta pārvaldē reģistrētu iesniegumu ar Nr.ELE/3-19.1/15/138–S par 

piekrišanu iegādāties minēto dzīvokli par Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites 

komisijas apstiprināto cenu, pamatojoties uz  Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 

4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 45.panta trešo daļu, Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un 

aprites komisijas  2014.gada 5. novembra protokolu Nr.15, Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –17 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Valda Sējāne, Edgars 

Turks, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars 

Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Aija Tračuma, Anita Klupša, 

Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 

 



28 

 

1. Atsavināt, pārdodot S. S. par nosacīto cenu – EUR 1800,-   (viens tūkstotis 

astoņi simti euro), dzīvokli 56,3 m
2
 platībā, kopīpašuma 527/11770 domājamo 

daļu no  dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 5448 006 0453 001 un 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5448 006 0453 Gaismas ielā 2-5, 

Elejā, Elejas pagastā, Jelgavas novadā. 

  2. Noteikt šādu dzīvokļa pirkuma summas samaksas kārtību: 

2.1.Pirmo iemaksu  10 % apmērā no pirkuma summas pircējs samaksā divu 

nedēļu laikā no līguma noslēgšanas dienas; 

  2.2. Atlikušo pirkuma summas daļu pircējs samaksā vienādās daļas kā ikmēneša 

maksājumu viena gada laikā no līguma noslēgšanas dienas. 

 

Lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 79.pantu  ir tiesības pārsūdzēt  

Administratīvajā rajona tiesā (Atmodas ielā 19, Jelgavā, LV- 3007) mēneša laikā no lēmuma  

spēkā stāšanās dienas. 

 

15. 

Izskatot V. Š., personas kods ***, deklarētā dzīvesvieta *** iesniegumu, kas reģistrēts 

Elejas pagasta pārvaldē ar Nr.ELE/3-19.1/14/814-Š par Jelgavas novada pašvaldībai piederoša 

dzīvokļa 73,7 m² platībā Parka iela 8-7, Elejā, Elejas pagastā atsavināšanu un 2015.gada 

22.janvārī  Elejas pagasta pārvaldē reģistrētu iesniegumu ar Nr.ELE/3-19.1/15/76– Š par 

piekrišanu iegādāties minēto dzīvokli par Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites 

komisijas apstiprināto cenu, pamatojoties uz  Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 

4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 45.panta trešo daļu, Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un 

aprites komisijas  2015.gada 16.janvāra protokolu Nr.1, Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –17 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Valda Sējāne, Edgars 

Turks, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars 

Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Aija Tračuma, Anita Klupša, 

Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 

 

Atsavināt, pārdodot V. Š. par nosacīto cenu – EUR 1700,-   (viens tūkstotis septiņi 

simti euro), dzīvokli 73,7 m
2
 platībā, kopīpašuma 737/11758 domājamo daļu no  dzīvojamās 

mājas ar kadastra apzīmējumu 5448 006 0431 001 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

5448 006 0431 Parka ielā 8-7, Elejā, Elejas pagastā, Jelgavas novadā. 

  

Lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 79.pantu  ir tiesības pārsūdzēt  

Administratīvajā rajona tiesā (Atmodas ielā 19, Jelgavā, LV- 3007) mēneša laikā no lēmuma  

spēkā stāšanās dienas. 

 

16. 

Izskatot J. S., deklarētā dzīvesvieta ***, iesniegumu, kas reģistrēts Jelgavas novada 

pašvaldībā 2014.gada 15.oktobrī ar Nr.JNP/3-19.1/14/1236-S, par Jelgavas novada 

pašvaldībai piederoša dzīvokļa 35,30 m² platībā Lielupes iela 12-14, Staļģenē, Jaunsvirlaukas 

pagastā, atsavināšanu, 2015.gada 30.janvārī Jaunsvirlaukas pagasta pārvaldē reģistrētu 

iesniegumu Nr.JAU/3-19.1/15/133-S par piekrišanu iegādāties minēto dzīvokli par Mantas 

novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas apstiprināto cenu, pamatojoties uz  Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 45.panta trešo daļu, 

Jelgavas novada domes 2014.gada 29.oktobra lēmumu (protokols Nr.13, 1.§ 10.p.) „Par 

dzīvokļa atsavināšanu”, Jelgavas novada Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un 

aprites komisijas 2015.gada 16.janvāra protokolu Nr.1, Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –17 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Valda Sējāne, Edgars 

Turks, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars 



29 

 

Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Aija Tračuma, Anita Klupša, 

Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 

 

Atsavināt, pārdodot J.S. par nosacīto cenu – 900,- EUR (deviņi simti euro) dzīvokli 

35,30 m
2
 platībā, kopīpašuma 353/9434 domājamās daļas no  dzīvojamās mājas ar kadastra 

apzīmējumu 5456 010 0226 001 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5456 010 0226, 

kas atrodas Lielupes ielā 12-14, Staļģenē, Jaunsvirlaukas  pagastā, Jelgavas novadā. 

  

Lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 79.pantu  ir tiesības pārsūdzēt  

Administratīvajā rajona tiesā (Atmodas ielā 19, Jelgavā, LV- 3007) mēneša laikā no lēmuma  

spēkā stāšanās dienas. 

 

17. 

Izskatot E.J., deklarētā dzīvesvieta ***, iesniegumu, kas reģistrēts Jaunsvirlaukas 

pagasta pārvaldē 2014.gada 10.oktobrī ar Nr.JAU/3-19.1/14/1225-J, par Jelgavas novada 

pašvaldībai piederoša dzīvokļa 34,30 m² platībā Lielupes iela 12-2, Staļģenē, Jaunsvirlaukas 

pagastā, atsavināšanu, 2015.gada 2.februārī Jaunsvirlaukas pagasta pārvaldē reģistrētu 

iesniegumu Nr.JAU/3-19.1/15/141-J par piekrišanu iegādāties minēto dzīvokli par Mantas 

novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas apstiprināto cenu, pamatojoties uz  Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 45.panta trešo daļu, 

Jelgavas novada domes 2014.gada 29.oktobra lēmumu (protokols Nr.13, 1.§ 9.p.) „Par 

dzīvokļa atsavināšanu”, Jelgavas novada Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un 

aprites komisijas 2015.gada 16.janvāra protokolu Nr.1, Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –17 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Valda Sējāne, Edgars 

Turks, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars 

Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Aija Tračuma, Anita Klupša, 

Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 

 

Atsavināt, pārdodot E.J. par nosacīto cenu – 800,- EUR (astoņi simti euro) dzīvokli 

34,30 m
2
 platībā, kopīpašuma 343/9434 domājamās daļas no  dzīvojamās mājas ar kadastra 

apzīmējumu 5456 010 0226 001 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5456 010 0226, 

kas atrodas Lielupes ielā 12-2, Staļģenē, Jaunsvirlaukas  pagastā, Jelgavas novadā. 

  

Lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 79.pantu  ir tiesības pārsūdzēt  

Administratīvajā rajona tiesā (Atmodas ielā 19, Jelgavā, LV- 3007) mēneša laikā no lēmuma  

spēkā stāšanās dienas. 

 

18. 

Izskatot I.H., personas kods ***, deklarētā *** iesniegumu, kas reģistrēts Elejas 

pagasta pārvaldē ar Nr.ELE/3-19.1/14/1411-H par Jelgavas novada pašvaldībai piederoša 

dzīvokļa 79,1 m² platībā Gaismas iela 2-18, Elejā, Elejas pagastā, atsavināšanu un 2015.gada 

10.februārī  Elejas pagasta pārvaldē reģistrētu iesniegumu ar Nr.ELE/3-19.1/15/188–H par 

piekrišanu iegādāties minēto dzīvokli par Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites 

komisijas apstiprināto cenu, pamatojoties uz  Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 

4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 45.panta trešo daļu, Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un 

aprites komisijas  2015.gada 5. februāra protokolu Nr.2, Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –17 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Valda Sējāne, Edgars 

Turks, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars 

Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Aija Tračuma, Anita Klupša, 

Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 

 



30 

 

1. Atsavināt, pārdodot I.H.par nosacīto cenu – EUR 1900,-   (viens tūkstotis 

deviņi simti euro) dzīvokli 79,1 m
2
 platībā, kopīpašuma 720/11770 domājamo 

daļu no  dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 5448 006 0453 001 un 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5448 006 0453 Gaismas ielā 2-18, 

Elejā, Elejas pagastā, Jelgavas novadā. 

  2. Noteikt šādu dzīvokļa pirkuma summas samaksas kārtību: 

2.1.Pirmo iemaksu  10 % apmērā no pirkuma summas pircējs samaksā divu 

nedēļu laikā no līguma noslēgšanas dienas; 

2.2. Atlikušo pirkuma summas daļu pircējs samaksā vienādās daļas kā 

ikmēneša maksājumu piecu gadu laikā no līguma noslēgšanas dienas. 

 

Lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 79.pantu  ir tiesības pārsūdzēt  

Administratīvajā rajona tiesā (Atmodas ielā 19, Jelgavā, LV- 3007) mēneša laikā no lēmuma  

spēkā stāšanās dienas. 

 

19. 

Izskatot T.V., personas kods ***, deklarētā dzīvesvieta *** iesniegumu, kas reģistrēts 

Elejas pagasta pārvaldē ar Nr.ELE/3-19.1/14/1079-V par Jelgavas novada pašvaldībai 

piederoša dzīvokļa 43,5 m² platībā Dzelzceļnieku iela 3A-4, Elejā, Elejas pagastā 

atsavināšanu un 2015.gada 12.februārī  Elejas pagasta pārvaldē reģistrētu iesniegumu ar Nr. 

ELE/3-19.1/15/201–V par piekrišanu iegādāties minēto dzīvokli par Mantas novērtēšanas, 

atsavināšanas un aprites komisijas apstiprināto cenu, pamatojoties uz  Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 45.panta trešo daļu, Mantas 

novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas  2015.gada 5.februāra protokolu Nr.2, 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –17 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris 

Lavenieks,  Valda Sējāne, Edgars Turks, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, 

Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, 

Aija Tračuma, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. Atsavināt, pārdodot T.V.par nosacīto cenu – EUR 1300,-   (viens tūkstotis trīs 

simti euro) dzīvokli 43,5 m
2
 platībā, kopīpašuma 435/3722 domājamās daļas 

no  dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 5448 006 0561 001, būves ar 

kadastra apzīmējumu 5448 006 0561 002 un zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 5448 006 0561 Dzelzceļnieku ielā 3A-4, Elejā, Elejas pagastā, 

Jelgavas novadā. 

  2. Noteikt šādu dzīvokļa pirkuma summas samaksas kārtību: 

2.1. Pirmo iemaksu  10 % apmērā no pirkuma summas pircējs samaksā divu 

nedēļu laikā no līguma noslēgšanas dienas; 

2.2. Atlikušo pirkuma summas daļu pircējs samaksā vienādās daļas kā 

ikmēneša maksājumu piecu gadu laikā no līguma noslēgšanas dienas. 

 

Lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 79.pantu  ir tiesības pārsūdzēt  

Administratīvajā rajona tiesā (Atmodas ielā 19, Jelgavā, LV- 3007) mēneša laikā no lēmuma  

spēkā stāšanās dienas. 

 

20. 

Izskatot O.U., personas kods ***, deklarētā dzīvesvieta ***, iesniegumu, kas reģistrēts 

Elejas pagasta pārvaldē ar Nr.ELE/3-19.1/14/1409-U par Jelgavas novada pašvaldībai 

piederoša dzīvokļa 57,0 m² platībā Parka iela 8-1, Elejā, Elejas pagastā, atsavināšanu un 

2015.gada 10.februārī  Elejas pagasta pārvaldē reģistrētu iesniegumu ar Nr.ELE/3-

19.1/15/186–U par piekrišanu iegādāties minēto dzīvokli par Mantas novērtēšanas, 



31 

 

atsavināšanas un aprites komisijas apstiprināto cenu, pamatojoties uz  Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 45.panta trešo daļu, Mantas 

novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas  2015.gada 5.februāra protokolu Nr.2, 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –17 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris 

Lavenieks,  Valda Sējāne, Edgars Turks, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, 

Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, 

Aija Tračuma, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. Atsavināt, pārdodot O.U. par nosacīto cenu – EUR 1300,-   (viens tūkstotis trīs 

simti euro) dzīvokli 57,0 m
2
 platībā, kopīpašuma 578/11758 domājamās daļas 

no  dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 5448 006 0431 001 un zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 5448 006 0431 Parka ielā 8-1, Elejā, Elejas 

pagastā, Jelgavas novadā. 

  2. Noteikt šādu dzīvokļa pirkuma summas samaksas kārtību: 

2.1.Pirmo iemaksu  10 % apmērā no pirkuma summas pircējs samaksā divu 

nedēļu laikā no līguma noslēgšanas dienas; 

  2.2. Atlikušo pirkuma summas daļu pircējs samaksā vienādās daļas kā ikmēneša 

maksājumu piecu gadu laikā no līguma noslēgšanas dienas. 

 

Lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 79.pantu  ir tiesības pārsūdzēt  

Administratīvajā rajona tiesā (Atmodas ielā 19, Jelgavā, LV- 3007) mēneša laikā no lēmuma  

spēkā stāšanās dienas. 

 

 

21. 

Izskatot I.V., personas kods ***, deklarētā dzīvesvieta *** iesniegumu, kas reģistrēts 

Elejas pagasta pārvaldē ar Nr.ELE/3-19.1/14/1104-V par Jelgavas novada pašvaldībai 

piederoša dzīvokļa 47,2 m² platībā Lietuvas ielā 65/67-9, Elejā, Elejas pagastā atsavināšanu 

un 2015.gada 13.februārī  Elejas pagasta pārvaldē reģistrētu iesniegumu ar Nr.ELE/3-

19.1/15/209–V par piekrišanu iegādāties minēto dzīvokli par Mantas novērtēšanas, 

atsavināšanas un aprites komisijas apstiprināto cenu, pamatojoties uz  Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 45.panta trešo daļu, Mantas 

novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas  2015.gada 5. februāra protokolu Nr.2, 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –17 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris 

Lavenieks,  Valda Sējāne, Edgars Turks, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, 

Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, 

Aija Tračuma, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. Atsavināt, pārdodot I.V.par nosacīto cenu – EUR 1400,-   (viens tūkstotis četri 

simti euro) dzīvokli 47,2 m
2
 platībā, kopīpašuma 472/16080 domājamās daļas 

no  dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 5448 006 0421 001 un zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 5448 006 0421 Lietuvas ielā 65/67-9, Elejā, 

Elejas pagastā, Jelgavas novadā. 

  2. Noteikt šādu dzīvokļa pirkuma summas samaksas kārtību: 

2.1. Pirmo iemaksu  10 % apmērā no pirkuma summas pircējs samaksā divu 

nedēļu laikā no līguma noslēgšanas dienas; 

2.2. Atlikušo pirkuma summas daļu pircējs samaksā vienādās daļas kā 

ikmēneša maksājumu piecu gadu laikā no līguma noslēgšanas dienas. 

 

Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. 



32 

 

Lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 79.pantu  ir tiesības pārsūdzēt  

Administratīvajā rajona tiesā (Atmodas ielā 19, Jelgavā, LV- 3007) mēneša laikā no lēmuma  

spēkā stāšanās dienas. 

 

22. 

 Izskatot N.B., deklarētā dzīvesvieta ***, iesniegumu, kas reģistrēts Jelgavas novada 

pašvaldībā 2014.gada 30.jūnijā ar Nr.JNP/3-19.1/14/772-G, par Jelgavas novada pašvaldībai 

piederoša dzīvokļa 41,30 m² platībā „Kārniņi 17”-1, Kārniņos, Jaunsvirlaukas pagastā, 

atsavināšanu, 2015.gada 11.februārī Jelgavas novada pašvaldībā reģistrētu iesniegumu 

Nr.JNP/3-19.1/15/200-B par piekrišanu iegādāties minēto dzīvokli par Mantas novērtēšanas, 

atsavināšanas un aprites komisijas apstiprināto cenu, pamatojoties uz  Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 45.panta trešo daļu, Jelgavas 

novada domes 2014.gada 27.augusta lēmumu (protokols Nr.10, 9.§ 15.p.) „Par dzīvokļa 

atsavināšanu”, Jelgavas novada Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites 

komisijas 2015.gada 16.janvāra protokolu Nr.1, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR 

–17 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Valda Sējāne, Edgars Turks, Modris 

Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, 

Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Aija Tračuma, Anita Klupša, Kārlis Rimša), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. Atsavināt, pārdodot N.B. par nosacīto cenu – 800 EUR (astoņi simti euro), dzīvokli 

41,30 m² platībā un kopīpašuma 413/3504 domājamās daļas no dzīvojamās mājas ar 

kadastra apzīmējumu 5456 001 0093 001 un zemes vienības 0,0684 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu  5456 001 0093, kas atrodas „Kārniņi 17”-1, Kārniņos, 

Jaunsvirlaukas pagastā, Jelgavas novadā. 

2. Noteikt šādu dzīvokļa pirkuma summas samaksas kārtību: 

2.1. Pirmo iemaksu 10% apmērā no pirkuma summas pircējs samaksā divu nedēļu laikā 

no līguma noslēgšanas dienas; 

2.2. Atlikušās pirkuma summas nomaksas termiņš 24 mēneši. 

 

Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. 

Lēmumu ir tiesības pārsūdzēt Jelgavas tiesā, viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās 

dienas. 

 

23. 

Izskatot D.V., personas kods ***, deklarētā dzīvesvieta *** iesniegumu, kas reģistrēts 

Elejas pagasta pārvaldē ar Nr.ELE/3-19.1/14/269-V par Jelgavas novada pašvaldībai 

piederoša dzīvokļa 73,0 m² platībā Dārza iela 16-9, Elejā, Elejas pagastā atsavināšanu un 

2015.gada 16.februārī  Elejas pagasta pārvaldē reģistrētu iesniegumu ar Nr. ELE/3-

19.1/15/229–V par piekrišanu iegādāties minēto dzīvokli par Mantas novērtēšanas, 

atsavināšanas un aprites komisijas apstiprināto cenu, pamatojoties uz  Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 45.panta trešo daļu, Mantas 

novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas  2015.gada 5.februāra protokolu Nr.2, 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –17 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris 

Lavenieks,  Valda Sējāne, Edgars Turks, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, 

Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, 

Aija Tračuma, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. Atsavināt, pārdodot D.V. par nosacīto cenu – EUR 1700,-   (viens tūkstotis 

septiņi simti euro) dzīvokli 73,0 m
2
 platībā, kopīpašuma 730/11710 



33 

 

domājamās daļas no  dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 5448 006 

0422 001 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5448 006 0422 Dārza ielā 

16-9, Elejā, Elejas pagastā, Jelgavas novadā. 

  2. Noteikt šādu dzīvokļa pirkuma summas samaksas kārtību: 

2.1.Pirmo iemaksu  10 % apmērā no pirkuma summas pircējs samaksā divu 

nedēļu laikā no līguma noslēgšanas dienas; 

  2.2. Atlikušo pirkuma summas daļu pircējs samaksā vienādās daļas kā ikmēneša 

maksājumu piecu gadu laikā no līguma noslēgšanas dienas. 

 

Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. 

Lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 79.pantu  ir tiesības pārsūdzēt  

Administratīvajā rajona tiesā (Atmodas ielā 19, Jelgavā, LV- 3007) mēneša laikā no lēmuma  

spēkā stāšanās dienas. 

 

24. 

Izskatot A.Š., personas kods ***, deklarētā dzīvesvietas adrese: ***, 2014.gada 

14.oktobra iesniegumu, kas reģistrēts Jelgavas novada pašvaldībā ar Nr.JNP/3-19.1/14/1242-

Š, par Jelgavas novada pašvaldībai piederoša dzīvokļa 55,5 m² platībā Jelgavas ielā 6-3, 

Līvbērzē, Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā, atsavināšanu un 2015.gada 16.februāra 

iesniegumu, kas reģistrēts Līvbērzes pagasta pārvaldē ar Nr.LIV/3-19.1/15/221-Š, par 

piekrišanu iegādāties minēto dzīvokli par Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites 

komisijas noteikto nosacīto cenu, pamatojoties uz  Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 45.panta trešo daļu, Jelgavas novada domes 2014.gada 

26.novembra lēmumu (sēdes protokols Nr.14, 11.§ ) „Par dzīvokļa atsavināšanu”, Mantas 

novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas 2015.gada 5.februāra sēdes protokolu Nr.2, 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –17 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris 

Lavenieks,  Valda Sējāne, Edgars Turks, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, 

Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, 

Aija Tračuma, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 

 

Atsavināt, pārdodot A.Š., personas kods ***, par nosacīto cenu: EUR 1100,- (viens 

tūkstotis viens simts euro) dzīvoki 55,5 m
2
 platībā ar adresi Jelgavas iela 6-3, Līvbērze, 

Līvbērzes pagasts, Jelgavas novads (kadastra Nr. 5462 900 0390), kopīpašuma 555/2025 

domājamās daļas no daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas (kadastra apzīmējums 5462 006 

0256 001) un zemes vienības (kadastra apzīmējums 5462 006 0256).  

 

Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. 

Lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 79.pantu  ir tiesības pārsūdzēt  

Administratīvajā rajona tiesā (Atmodas ielā 19, Jelgavā, LV- 3007) mēneša laikā no lēmuma  

spēkā stāšanās dienas. 

 

18. § 

Par dzīvokļa atsavināšanu izsolē (Ciedru iela 2-6, Jaunsvirlaukas p.) 

(Ilze Vītola) 

 Izvērtējot zemesgrāmatā reģistrēta dzīvokļa īpašuma Ciedru iela 2-6, Mežciemā, 

Jaunsvirlaukas pagastā, Jelgavas novadā ar kadastra Nr.5456 900 0418 nepieciešamību 

pašvaldības funkciju veikšanai, konstatēts: 

1) Jelgavas novada pašvaldības īpašumā ir zemesgrāmatā reģistrēts dzīvokļa īpašums Ciedru 

iela 2-6, Mežciemā, Jaunsvirlaukas pagastā, kas sastāv no dzīvokļa ar kopējo platību 53,1 

m² un kopīpašuma 531/50016 domājamām daļām no būvēm ar kadastra apzīmējumu 



34 

 

5456 002 0003 003, 5456 002 0003 004, 5456 002 0003 005, 5456 002 0003 006, 5456 

002 0003 007 un 5456 002 0003 008; 

2) Dzīvoklis uz termiņu līdz 2014.gada 1.decembrim bija izīrēts Dmitrijam Busiginam; 

3) Dzīvoklis nav nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai un atbilstoši Jelgavas novada 

pašvaldības Dzīvokļu jautājumu komisijas 2014.gada 25.septembra lēmumam (protokols 

Nr.13, 8.§) ieteikts pašvaldībai to atsavināt, pārdodot atklātā izsolē. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 2.punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto 

daļu,  Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –16 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris 

Lavenieks,  Valda Sējāne, Edgars Turks, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, 

Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Nataļja Hohlova, Aija Tračuma, 

Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – 1 (Irina Dolgova), ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. Atsavināt, pārdodot atklātā izsolē Jelgavas novada pašvaldībai piederošu 

dzīvokli Ciedru iela 2-6, Mežciems, Jaunsvirlaukas pag., Jelgavas nov., kadastra 

Nr.5456 900 0418, kas sastāv no dzīvokļa 53,1 m² platībā un kopīpašuma 

531/50016 domājamām daļām no būvēm (kadastra apzīmējums 5456 002 0003 

003, 5456 002 0003 004, 5456 002 0003 005, 5456 002 0003 006, 5456 002 

0003 007 un 5456 002 0003 008). 

2. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai 

noteikt nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu. 

 

Lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 79.pantu  ir tiesības pārsūdzēt  

Administratīvajā rajona tiesā (Atmodas ielā 19, Jelgavā, LV- 3007) mēneša laikā no lēmuma  

spēkā stāšanās dienas. 

 

19. § 

Par nekustamā īpašuma Jelgavas novadā, Elejas pagastā, Elejā, Vilkudārza ielā 3. dz.3. 

kad.Nr.54489000132 iegādi izsolē 

(Ilze Vītola) 

 

Pamatojoties uz A.P.2015gada 5.februāra iesniegumu un likuma „Par pašvaldībām” 

12.pantu, 14.panta 2.punktu, 15.panta pirmās daļas 9.punktu, 21.panta 27.punktu, Jelgavas 

novada dome, atklāti balsojot: PAR –17 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Valda 

Sējāne, Edgars Turks, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta 

Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Aija Tračuma, 

Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. Iegādāties izsolē nekustamo īpašumu A.P.piederošo nekustamo īpašumu dzīvokli 

Nr.3, Vilkudārza ielā 3, Elejā, Elejas pagastā, Jelgavas novads, 

kad.Nr.54489000132.  

2. Pilnvarot Īpašuma pārvaldes vadītāju Daigu Brantu piedalīties nekustamā īpašuma 

Vilkudārza ielā 3-3, Elejā, Elejas pagastā, Jelgavas novads, kad.Nr.54489000132 

izsolē noteiktajā pilnvarojuma ______ EUR apjomā. 

3. Pilnvarot domes priekšsēdētāju Ziedoni Cauni nepieciešamības gadījumā piešķirt 

Daigai Brantai pilnvarojumu veikt solīšanu līdz _____EUR. 

 

 



35 

 

Sēdes slēgtajā daļā tiek noteikta maksimālā summa (divu līmeņu slieksnis), ko, piedaloties 

izsolē, nedrīkst pārsniegt. 

 

20. § 

Par nekustamā īpašuma atsavināšanu (1. Betānijas , Sesavas p.;  2. Smiltnieki, Vircavas p.;  

3. Audēji, Valgundes p.) 

(Ilze Vītola) 

1. 

  Izskatot D.B.iesniegumu, kas reģistrēts Sesavas pagasta pārvaldē  2014.gada  6.oktobrī 

ar Nr.SES/3-19.1/14/1198-R ar ierosinājumu atsavināt pašvaldībai piederošu nekustamo 

īpašumu – apbūvētu zemes vienību 2,6 ha platībā, „Betānijas”, Sesavas pagastā, Jelgavas 

novadā, konstatēts: 

1. Saskaņā ar Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu 

izmantošanas pabeigšanas likuma 25. panta otro un otro prim daļu, gada laikā pēc zemes 

lietošanas tiesību izbeigšanas ir noslēgts Lauku apvidus zemes nomas līgums starp 

Jelgavas novada pašvaldību un D.B. par  apbūvētas zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 5474 012 0039 - 2,6 ha platībā iznomāšanu. 

2. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

8.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt persona, kurai 

Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas 

pabeigšanas likumā noteiktajā kārtībā ir izbeigtas zemes lietošanas tiesības un ar kuru 

pašvaldība ir noslēgusi zemes nomas līgumu, ja šī persona vēlas nopirkt zemi, kas bijusi 

tās lietošanā un par ko ir noslēgts zemes nomas līgums. 

3. Zemes vienības 2,6 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 5474 012 0039 “Betānijas”, 

Sesavas pagasts, Jelgavas novads  īpašuma tiesības uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 

ir reģistrētas Jelgavas tiesas zemesgrāmatu nodaļā Sesavas pagasta zemesgrāmatu 

nodalījumā Nr. 100000539068. 

4. Uz zemes vienības 2,6 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 5474 012 0039 atrodas būve  

(kadastra apzīmējums 5474 012 0039 001), kuras īpašuma tiesības uz D.B. vārda  

reģistrētas Jelgavas tiesas zemesgrāmatu nodaļas Sesavas pagasta zemesgrāmatas 

nodalījumā Nr. 100000540696.  

 

           Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu un Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās 

daļas 8.punktu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 44.panta septīto daļu un Ministru kabineta 

2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas 

manta”11.4.punktu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –17 (Ziedonis Caune, Ilze 

Vītola, Juris Lavenieks,  Valda Sējāne, Edgars Turks, Modris Jansons, Madars Lasmanis, 

Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, 

Nataļja Hohlova, Aija Tračuma, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – 

nav,  nolemj: 

 

1. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu nekustamā īpašuma „Betānijas”, kadastra 

Nr.5474 012 0039, sastāvā esošo pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 5474 012 0039 - 2,6 ha platībā. 

2. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai noteikt 

nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likumu. 

3. Kadastrālās uzmērīšanas rezultātā platība var tikt precizēta. 



36 

 

4. Lēmumu nosūtīt adresātam uz adresi: “Dauguļi”, Sesavas pag., Jelgavas nov., LV-

3034. 

 

2. 

Izvērtējot nekustamā īpašuma „Smiltnieki” ar kadastra Nr. 5492 001 0480, Vircavas 

pagasta, Jelgavas novadā, kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 26,84 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 5492 001 0255, nepieciešamību pašvaldības funkciju veikšanai, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 2.punktu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto 

daļu,  Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –17 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris 

Lavenieks,  Valda Sējāne, Edgars Turks, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, 

Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, 

Aija Tračuma, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – nav,  nolemj: 

 

1. Atsavināt, pārdodot atklātā izsolē, nekustamo īpašumu „Smiltnieki”, kas atrodas 

Vircavas pagastā, Jelgavas novadā, kadastra numurs 5492 001 0480, kas sastāv no 

neapbūvētas zemes vienības 26,84 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 5492 001 0255. 

2. Uzdot pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai veikt 

nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

3. 

             Izskatot D.F., personas kods ***, deklarētā dzīvesvieta ***, iesniegumu, reģistrācijas 

Nr.VAL/3-19.1/15/192-F ar ierosinājumu atsavināt pašvaldībai piederošu zemes vienību 1,92 

ha platībā ar kadastra apzīmējumu 5486 013 0190 „Audēji”, Valgundes pagastā, Jelgavas 

novadā, konstatēts: 

1. Jelgavas novada pašvaldības bilancē ir nekustamais īpašums ar kadastra Nr.5486 013 

0190 „Audēji”, Valgundes pagastā, kura sastāvā ir viena zemes vienība ar platību 1,92 ha. 

Īpašuma tiesības reģistrētas zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda. 

2. Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 5486 013 0190 ir apbūvēta. Ēku un būvju 

īpašuma tiesības reģistrētas zemesgrāmatā uz Danutes Freibergas vārda. 

3. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

3.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt 

zemesgrāmatā ierakstītas ēkas īpašnieks, ja viņš vēlas nopirkt zemesgabalu, uz kura 

atrodas būve. 

 

           Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu un Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās 

daļas 3.punktu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 44.panta ceturto daļu un Ministru kabineta 

2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas manta” 

11.4.punktu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –17 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, 

Juris Lavenieks,  Valda Sējāne, Edgars Turks, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte 

Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja 

Hohlova, Aija Tračuma, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – nav,  

nolemj: 

  

 

1. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu nekustamo īpašumu „Audēji” (kadastra 

Nr.5486 013 0190), kas sastāv no zemes vienības 1,92 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 5486 013 0190. 



37 

 

2. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai 

noteikt nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likumu. 

3. Lēmumu nosūtīt adresātam. 

       

Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi.   

Lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 79.pantu  ir tiesības pārsūdzēt  

Administratīvajā rajona tiesā (Atmodas ielā 19, Jelgavā, LV- 3007) mēneša laikā no lēmuma  

spēkā stāšanās dienas. 

 

21. § 

Par nekustamā īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (1. Dūdas, Elejas p.;  2. Upes iela 

9, Sesavas p.) 

(Ilze Vītola) 

1. 

Izskatot M.Č. iesniegumu, kas reģistrēts Elejas pagasta pārvaldē ar Nr.ELE/3-

19.1/14/703-Č par Jelgavas novada pašvaldībai piederošas neapbūvētas zemes vienības 3,11 

ha platībā,  kadastra apzīmējums 5448 008 0070, ”Dūdas”, Elejas pagastā (reģistrēts Jelgavas 

tiesas zemesgrāmatu nodaļas Elejas pagasta zemesgrāmatu nodalījumā Nr. 100000539092), 

atsavināšanu, un 2015.gada 10. februāra  iesniegumu, kas reģistrēts ar Nr.ELE/3-19.1/15/193-

Č,  pamatojoties uz  Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

8.punktu, 44.panta septīto daļu, Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites 

komisijas 2015.gada 5.februāra sēdes protokolu Nr.2, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: 

PAR –16 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Valda Sējāne, Edgars Turks, Modris 

Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Irina 

Dolgova, Nataļja Hohlova, Aija Tračuma, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, 

ATTURAS – 1 (Oskars Cīrulis),  nolemj: 

 

1. Atsavināt, pārdodot M.Č. par nosacīto cenu EUR 9900.- (deviņi tūkstoši deviņi 

simti euro),  nekustamo īpašumu ar kadastra numuru 5448 008 0070, kas 

sastāv no neapbūvētas zemes vienības 3,11 ha platībā, kadastra apzīmējums 

5448 008 0070,  „Dūdas”, Elejas pagastā, Jelgavas novadā. 

 

2. Noteikt šādu nekustamā īpašuma pirkuma summas samaksas kārtību: 

2.1. pirmo iemaksu 10 % apmērā no nosacītās cenas pircējs samaksā divu 

nedēļu laikā  no pirkuma līguma noslēgšanas dienas; 

2.2. atlikušo pirkuma summas daļu pircējs samaksā vienādās daļas kā 

ikmēneša maksājumu piecu gada laikā no līguma noslēgšanas dienas. 

 

2. 

Izskatot R.L. iesniegumu, kas reģistrēts Sesavas pagasta pārvaldē ar Nr.SES/3-

19.1/14/338-Ļ par Jelgavas novada pašvaldībai piederošas  zemes vienības 0,2703 ha platībā,  

kadastra apzīmējums 5474 007 0225, Upes iela 9, Bērvircava, Sesavas pagasts, Jelgavas 

novads (reģistrēts Jelgavas tiesas zemesgrāmatu nodaļas Sesavas pagasta zemesgrāmatu 

nodalījumā Nr. 100000538756) atsavināšanu un 2015.gada 17. februāra  iesniegumu, kas 

reģistrēts ar Nr.SES/3-19.1/15/228-Ļ,  pamatojoties uz  Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 8.punktu, 44.panta septīto daļu, Pašvaldības 

mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas 2015.gada 5. februāra sēdes 

protokolu Nr.2, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –16 (Ziedonis Caune, Ilze 

Vītola, Juris Lavenieks,  Valda Sējāne, Edgars Turks, Modris Jansons, Madars Lasmanis, 



38 

 

Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, 

Aija Tračuma, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS –1 (Oskars Cīrulis),  

nolemj: 

 

1. Atsavināt, pārdodot R.Ļ.par nosacīto cenu EUR 2200- (divi tūkstoši divi simti 

euro),  nekustamo īpašumu ar kadastra numuru 5474 007 0225, kas sastāv no  

zemes vienības 0,2703 ha platībā, kadastra apzīmējums 5474 007 0225, Upes 

iela 9, Bērvircava, Sesavas pagasts, Jelgavas novads. 

 

2. Noteikt šādu pirkuma summas samaksas kārtību: 

                2.1. pirmo iemaksu 10 % apmērā no nosacītās cenas pircējs samaksā divu 

nedēļu laikā  no pirkuma līguma noslēgšanas dienas; 

                2.2. atlikušo pirkuma summas daļu pircēja samaksā vienādās daļās kā 

ikmēneša maksājumu piecu gadu laikā.  

 

 

 

22. § 

Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (1. Baloži, Elejas p.;  2. Stadiona 4-9, 

Kalnciema p.) 

(Ilze Vītola, Irina Dolgova, Ziedonis Caune, Kārlis Rimša, Antra Alksne) 

1. 

Izvērtējot nekustamā īpašuma „Baloži” ar kadastra Nr. 5448 006 0392, Elejas pagastā, 

Jelgavas novadā, kas sastāv no zemes vienības – zemes starpgabala 2,41 ha platībā, ar 

kadastra apzīmējumu 5448 006 0333 (2014.gada 9. jūlijā reģistrēts Jelgavas tiesas 

zemesgrāmatu nodaļas Elejas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000534761) 

nepieciešamību pašvaldības funkciju veikšanai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

14.panta 2.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 

1.punktu, otro daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 44.panta astoto daļu, Jelgavas novada 

Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas 2015.gada 16.janvāra 

lēmumu (protokolsNr.1), Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –12 (Ziedonis Caune, 

Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Valda Sējāne, Edgars Turks, Modris Jansons, Sarmīte Balode, 

Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Kārlis Rimša), PRET – 2 

(Madars Lasmanis, Irina Dolgova), ATTURAS – 3 (Natālija Hohlova, Anita Klupša, Aija 

Tračuma),  nolemj: 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu „Baloži”,  Elejas pagastā, Jelgavas novadā, ar 

kadastra Nr.5448 006 0392, pārdodot to atklātā izsolē. Izsoles sākumcena 

10500,- EUR (desmit tūkstoši pieci simti euro). 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Baloži” ar kadastra Nr.5448 006 0392 izsoles 

noteikumus. 

3. Uzdot Elejas pagasta pārvaldes vadītājam izveidot izsoles komisiju un 

organizēt izsoli. 

 

2. 

Izvērtējot dzīvokļa īpašuma Stadiona iela 4-9, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, Jelgavas 

novadā, ar kadastra Nr.54119000686, kas sastāv no dzīvokļa 28.1m² platībā, kopīpašuma 

281/4223 domājamās daļas no daudzdzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējumu 

54110010069001, zemes ar kadastra apzīmējumu 54110010069 un zemes ar kadastra 



39 

 

apzīmējumu 54110010071 (2014.gada 23.decembrī reģistrēts Kalnciema pagasta 

zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000143355-9) nepieciešamību pašvaldības funkciju 

veikšanai, pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 14.panta 2.punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto 

daļu, Dzīvokļa jautājumu komisijas 2014.gada 9.oktobra lēmumu (protokols Nr.14 5.§ 1.p.) 

„Par dzīvokļa izvērtēšanu nodošanai atsavināšanai (Stadiona iela 4-9, Kalnciema p.)”, 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –12 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris 

Lavenieks,  Valda Sējāne, Edgars Turks, Modris Jansons, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta 

Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Kārlis Rimša), PRET – 2 (Madars Lasmanis, Irina 

Dolgova), ATTURAS – 3 (Natālija Hohlova, Anita Klupša, Aija Tračuma),   nolemj: 

 

1. Atsavināt, pārdodot atklātā izsolē dzīvokļa īpašumu Stadiona iela 4-9, 

Kalnciemā, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā, ar kadastra Nr.54119000686, 

kas sastāv no dzīvokļa 28,1m² platībā, 281/4223 domājamās daļas no 

daudzdzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējumu 54110010069001, zemes ar 

kadastra apzīmējumu 54110010069 un zemes ar kadastra apzīmējumu 

54110010071. 

2. Uzdot pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai veikt 

nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

Lēmumu ir tiesības pārsūdzēt Jelgavas tiesā, viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās 

dienas. 

 

23. § 

Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē ar izsoles cenu (1. Dzelzceļnieku iela 11-3, 

Elejas p.;  2. Jaunpakuļi 3/4-1, Jaunsvirlaukas p.) 

(Ilze Vītola) 

1. 

Izvērtējot nekustamo īpašumu Dzelzceļnieku iela 11-3 ar kadastra Nr.5448 900 

0557,Elejā, Elejas pagastā, Jelgavas novadā, kas sastāv no dzīvokļa 50,3 m², kopīpašuma 

503/2005 domājamās daļas no daudzdzīvokļu dzīvojamās ēkas ar kadastra apzīmējumu 5448 

006 0565 001, ēkas ar kadastra apzīmējumu 5448 006 0565 002 un zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 5448 006 0565 ,nepieciešamību pašvaldības funkciju veikšanai, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 2.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas 

novada domes 2014.gada 27.augusta lēmumu (protokols 10 11.§ 2.p.) „Par nekustamā 

īpašuma atsavināšanu”, Jelgavas novada Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un 

aprites komisijas 2015.gada 16.janvāra lēmumu (protokols Nr.1), Jelgavas novada dome, 

atklāti balsojot: PAR –16 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Valda Sējāne, 

Edgars Turks, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, 

Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Nataļja Hohlova Aija Tračuma, Anita Klupša, Kārlis Rimša), 

PRET – nav, ATTURAS – 1 (Irina Dolgova),   nolemj: 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu Dzelzceļnieku iela 11-3 ar kadastra Nr. 5448 

900 0557,  Elejā, Elejas pagastā, Jelgavas novadā, kas sastāv no dzīvokļa 50,3 

m², kopīpašuma 503/2005 domājamās daļas no daudzdzīvokļu dzīvojamās ēkas 

ar kadastra apzīmējumu 5448 006 0565 001, ēkas ar kadastra apzīmējumu 

5448 006 0565 002 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5448 006 0565, 

pārdodot to atklātā izsolē. Izsoles sākumcena 1200,- EUR (viens tūkstotis divi 

simti euro ).  



40 

 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma Dzelzceļnieku iela 11-3 ar kadastra Nr.5448 

900 0557 izsoles noteikumus. 

3. Uzdot Elejas pagasta pārvaldes vadītājam izveidot izsoles komisiju un 

organizēt izsoli. 

 

2. 

Izvērtējot nekustamo īpašumu „Jaunpakuļi ¾”-1 ar kadastra Nr.54569000398, 

Dzirniekos, Jaunsvirlaukas pagastā, Jelgavas novadā, kas sastāv no nedzīvojamām telpām 64 

m² platībā, kopīpašuma 640/18763 domājamajām daļām no daudzdzīvokļu mājas ar kadastra 

apzīmējumu 54560080118001 un zemes ar kadastra apzīmējumu 54560080118, 

nepieciešamību pašvaldības funkciju veikšanai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

14.panta 2.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 

1.punktu, otro daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada domes 2014.gada 

29.oktobra lēmumu (protokols Nr.13, 5.§ 2.p.) „Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē” 

Jelgavas novada Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas 

2015.gada 5.februāra lēmumu (protokols Nr.2), Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR 

–16 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Valda Sējāne, Edgars Turks, Modris 

Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, 

Oskars Cīrulis, Nataļja Hohlova Aija Tračuma, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, 

ATTURAS – 1 (Irina Dolgova),  nolemj: 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu „Jaunpakuļi ¾”-1 ar kadastra Nr.54569000398, 

Dzirniekos, Jaunsvirlaukas pagastā, Jelgavas novadā, kas sastāv no nedzīvojamām 

telpām 64 m² platībā, kopīpašuma 640/18763 domājamajām daļām no daudzdzīvokļu 

mājas ar kadastra apzīmējumu 54560080118001 un zemes ar kadastra apzīmējumu 

54560080118, pārdodot to atklātā izsolē. Izsoles sākumcena 1 300 EUR (viens 

tūkstotis trīs simti euro ).  

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Jaunpakuļi ¾”-1 ar kadastra Nr.54569000398 izsoles 

noteikumus. 

3. Uzdot Jaunsvirlaukas pagasta pārvaldes vadītājai izveidot izsoles komisiju un 

organizēt izsoli. 

 

24. § 

Par nekustamā īpašuma atsavināšanu atkārtotā izsolē (Jēkabnieku krejotava, Zaļenieku 

p.) 

(Ilze Vītola) 

Pamatojoties uz Jelgavas novada domes priekšsēdētāja vietnieces 2015.gada 

2.februāra rīkojumu Nr.3-2/15/20 „Par izsoles rezultātu apstiprināšanu”, ar kuru nekustamā 

īpašuma „Jēkabnieku krejotava”, Zaļenieku pagasts, Jelgavas novads, ar kadastra Nr.5496 007 

0124, izsole uzskatāma par nenotikušu, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 2.punktu un 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta otro daļu, 32.panta pirmo daļu, 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –16 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris 

Lavenieks,  Valda Sējāne, Edgars Turks, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, 

Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova Aija Tračuma, 

Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – nav, Oskars Cīrulis balsojumā 

nepiedalās,  nolemj: 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu „Jēkabnieku krejotava”, Zaļenieku pagastā, Jelgavas 

novadā ar kadastra Nr.5496 007 0124, kas sastāv no zemes vienības 3,34 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 5496 007 0040 un ēkas ar kadastra apzīmējumu 5496 007 0124 



41 

 

002, pārdodot to atkārtotā atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. Izsoles 

sākumcena EUR 17 600 (septiņpadsmit tūkstoši seši simti euro). 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Jēkabnieku krejotava” ar kadastra Nr.5496 007 0124, 

izsoles noteikumus. 

3. Uzdot Zaļenieku pagasta pārvaldes vadītājam izveidot izsoles komisiju un organizēt 

izsoli. 

 

25. § 

Par koplietošanas telpas domājamās daļas atsavināšanu (Centrs 16, Lielplatones p.) 

(Ilze Vītola) 

 

  Izskatot P.P. iesniegumu, kas reģistrēts Jelgavas novada pašvaldībā 2014.gada  

3.decembrī ar Nr.JNP/3-19.1/14/1523-P, ar ierosinājumu atsavināt koplietošanas telpu 

„Centrs 16”-6, Lielplatonē, Lielplatones pagastā, Jelgavas novadā, konstatēts: 

1. Nekustamais īpašums ar kadastra numuru 5460 501 0011, „Centrs 16”, Lielplatone, 

Lielplatones pagasts, Jelgavas novads, sastāv no sešu dzīvokļu dzīvojamās ēkas ar 

kadastra apzīmējumu 5460 001 0021 001 un palīgēkas ar kadastra apzīmējumu 5460 

001 0021 002. 

2. Visi dzīvojamā mājā „Centrs 16”, Lielplatonē, Lielplatones pagastā, Jelgavas novadā, 

esošie dzīvokļi ir privatizēti. 

3. Dzīvojamā mājā „Centrs 16”, Lielplatonē, Lielplatones pagastā, Jelgavas novadā, 

Paraskovijas Patraško īpašumā ir divi dzīvokļi- Nr.5 un Nr.6. 

4. Jelgavas novada pašvaldības īpašumā ir mājā „Centrs 16”, Lielplatonē, Lielplatones 

pagastā, Jelgavas novadā, dzīvoklis Nr.2 (258/2070 domājamās daļas no 

daudzdzīvokļu mājas un ar māju funkcionāli saistītā palīgēkas) un dzīvoklis Nr.4 

(288/2070 domājamās daļas no daudzdzīvokļu mājas un ar māju funkcionāli saistītā 

palīgēkas). 

5. Daļu no otrā stāva koplietošanas telpas, aptuveni 11,1 m
2
 platībā, Paraskovija Patraško 

vēlas pievienot savam dzīvoklim Nr.6.  

6. Ar Jelgavas novada domes 2014.gada 29.oktobra lēmumu (protokols Nr.13, 9.§1.p) 

„Par daudzdzīvokļu dzīvojamo māju apsaimniekošanas un pārvaldīšanas tiesību 

nodošanu” dzīvojamās mājas „Centrs 16”, Lielplatonē, Lielplatones pagastā, Jelgavas 

novadā apsaimniekošanas un pārvaldīšanas tiesības nodotas dzīvokļu īpašnieku 

pilnvarotajai personai Paraskovijai Patraško. 

7. Dzīvokļa īpašuma likuma 16.panta otrā daļā noteikts, ka dzīvokļa īpašnieku kopība ir 

tiesīga lemt par kopīpašumā esošās daļas pārgrozīšanu. 

 

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 16.panta otrās daļas 1.punktu un 

Civillikuma 1068., 1072.pantu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –17 (Ziedonis 

Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Valda Sējāne, Edgars Turks, Modris Jansons, Madars 

Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina 

Dolgova, Nataļja Hohlova Aija Tračuma, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, 

ATTURAS – nav,   nolemj: 

 

1. Pārdot P.P.Jelgavas novada pašvaldības īpašumā esošo daļu no kopīpašumā esošām 

koplietošanas telpām mājā „Centrs 16”, Lielplatonē, Lielplatones pagastā, Jelgavas 

novadā, lai koplietošanas telpas daļu pievienotu dzīvoklim „Centrs 16”-6, Lielplatonē, 

Lielplatones pagastā, Jelgavas novadā. 



42 

 

2. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai noteikt 

nekustamā īpašuma cenu. 

3. Noteikt, ka visus izdevumus, kas saistīti ar kopīpašuma domājamo daļu pārgrozīšanu, 

sedz P.P.. 

4. Lēmumu nosūtīt adresātam. 

 

26. § 

Par Jelgavas novada domes 2014.gada 29.oktobra lēmuma (protokols Nr.13, 5.§, 3.p.) 

"Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē" atcelšanu 

(Ilze Vītola) 

Atkārtoti izvērtējot zemesgrāmatā reģistrēta dzīvokļa īpašuma „Jaunpakuļi 5”-17, 

Dzirniekos, Jaunsvirlaukas pagastā, Jelgavas novadā, ar kadastra Nr.54569000411, kas sastāv 

no dzīvokļa 34,2 m² platībā, kopīpašuma 342/14236 domājamām daļām no daudzdzīvokļu 

mājas ar kadastra apzīmējumu 54560080121001 un zemes ar kadastra apzīmējumu 

54560080121 nepieciešamību pašvaldības funkciju veikšanai, pamatojoties uz Jelgavas 

novada pašvaldības Mājokļu politikas vadlīnijām, kas apstiprinātas ar Jelgavas novada domes 

2014.gada 28.maija sēdes lēmumu (protokols Nr.6, 5.§), Jelgavas novada pašvaldības 

2011.gada 28.septembra saistošo noteikumu Nr.11 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā” 3.punktu, likuma "Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā" 3.panta 1.punktu, 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –17 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris 

Lavenieks,  Valda Sējāne, Edgars Turks, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, 

Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova 

Aija Tračuma, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – nav,   nolemj: 

 

1. Atcelt Jelgavas novada domes 2014.gada 29.oktobra lēmumu „Par nekustamā 

īpašuma atsavināšanu izsolē” (protokols Nr.13, 5.§, 3.p.), kas paredz nodot 

atsavināšanai  atklātā izsolē dzīvokļa īpašumu „Jaunpakuļi 5”-17, Dzirniekos, 

Jaunsvirlaukas pagastā, Jelgavas novadā, ar kadastra Nr.54569000411, kas 

sastāv no dzīvokļa 34,2 m² platībā, kopīpašuma 342/14236 domājamām daļām 

no daudzdzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējumu 54560080121001 un zemes ar 

kadastra apzīmējumu 54560080121. 

2. Izmantot dzīvokli „Jaunpakuļi 5”-17 pašvaldības mājokļu jautājumu risināšanai. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

27. § 

Par  Jelgavas novada domes 2014.gada 22. decembra lēmuma (protokols Nr.15 13.§ 

10.p.)  „Par dzīvokļa atsavināšanu” atcelšanu 

(Ilze Vītola) 

Izskatot S.P. 2015.gada 26.janvāra iesniegumu, reģistrācijas Nr.ELE/3-19.1/15/104-P 

par 2014.gada 2.decembra iesnieguma, reģistrācijas Nr. ELE/3-19.1/14/1522-P atsaukšanu, 

izvērtējot informāciju un  ar lietu saistītos apstākļus konstatēts, ka saskaņā ar Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, likuma „Par dzīvojamo 

telpu īri” 9.pantu, Sandis Pilibaitis nav tiesīgs iegādāties īpašumā dzīvokli, kas atrodas Parka 

ielā 8-3, Elejā, Elejas pagastā, Jelgavas novadā, jo nav dzīvokļa īrnieces ģimenes loceklis. 

Saskaņā ar Sanda Pilibaiša 2015.gada 26.janvāra iesniegumu, pamatojoties uz  Administratīvā 

procesa likuma 55.panta 1.punktu un 83.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –17 (Ziedonis Caune, Ilze 

Vītola, Juris Lavenieks,  Valda Sējāne, Edgars Turks, Modris Jansons, Madars Lasmanis, 

Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, 



43 

 

Nataļja Hohlova Aija Tračuma, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – 

nav,   nolemj:  

 

Atcelt Jelgavas novada domes 2014.gada 22.decembra lēmumu (protokols Nr.15  13.§  

10.p.) „Par dzīvokļa atsavināšanu”.  

 

Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi. 

 

28. § 

Par Jelgavas novada domes 2012.gada 23.maija lēmuma „Par nelikumīgu būvniecību” 

grozīšanu 

(Ilze Vītola) 

Izskatot AS „Latvijas valsts meži” Nekustamie īpašumi, reģistrācijas 

Nr.40003466281, 2014.gada 19.novembra Jelgavas novada pašvaldībai adresēto iesniegumu  

Nr.4.1-2.1_02bp_150_14_195 par izpildes termiņa grozījumiem nelikumīgai būvniecībai 

(Jelgavas novada domes 2012.gada 23.maija lēmums „Par nelikumīgu būvniecību” (protokols 

Nr.6  14. §)), kuru veicis Agris Gāzners, dzīvojošs Būriņu ceļā 47-2, Jelgavā, nekustamajā 

īpašumā ar zemes vienības kadastra apzīmējumu 5482 001 0825, kas ietilpst nekustamā 

īpašuma „Svētes mežs” ar kadastra Nr.5482 001 0800 sastāvā, Svētes pagastā, Jelgavas 

novadā - pamatojoties uz Būvniecības likuma 18.panta piektās daļas 1.punktu, Jelgavas 

novada dome, atklāti balsojot: PAR –17 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Valda 

Sējāne, Edgars Turks, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta 

Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova Aija Tračuma, 

Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – nav,   nolemj: 

 

1. Izdarīt grozījumu Jelgavas novada domes 2012.gada 23.maija lēmumā „Par 

nelikumīgu būvniecību” (protokols Nr.6 14.§), skaitļus un vārdus: „5 mēnešu laikā 

no lēmuma spēkā stāšanās dienas”  aizstājot ar skaitļiem un vārdiem: „līdz 

2015.gada 1.oktobrim”. 

2. Ar šī lēmuma spēkā stāšanos spēku zaudē 2014.gada 22.decembra lēmums Nr.15, 

§4 „Par Jelgavas novada domes 2012.gada 23.maija lēmuma „Par nelikumīgu 

būvniecību”  grozīšanu”. 

 

Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. 

Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 79.pantu lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā, Jelgavas tiesu namā, Atmodas ielā 19, LV–3001, viena mēneša laikā no lēmuma 

spēkā stāšanās dienas. 

 

29. § 

Par Jelgavas novada domes 2014.gada 23.jūlija lēmuma par dzīvokļa Jaunības ielā 1-56, 

Kalnciemā  atsavināšanu (protokols Nr.9 7.§ 7.p.) un 2015.gada 28.janvāra lēmuma par 

dzīvokļa Jaunības ielā 1-56, Kalnciemā atsavināšanu par nosacīto cenu (protokols Nr.1 

2.§ 2.p) atcelšanu 

(Ilze Vītola) 

Izskatot 2015.gada 30.janvāra Kalnciema pagasta pārvaldē saņemto O.G.iesniegumu 

(reģistrācijas Nr.KAL/3-19.1/15/137-G) par 2015.gada 6.janvāra iesniegtās piekrišanas 

iegādāties dzīvokļa īpašumu par nosacīto cenu atsaukšanu, sakarā ar to, ka pieņemts lēmums 

par akumulatora pārstrādes rūpnīcas izvietošanu Kalnciemā, pamatojoties uz Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta piekto daļu, Administratīvā procesa likuma 



44 

 

57.pantu, 70.panta trešo daļu, 83.panta pirmo daļu un otro daļu un 85.panta otrās daļas 

3.punktu, 2011.gada 1.februāra Ministru kabineta noteikumu Nr.109 „Kārtība, kādā 

atsavināma publiskas personas manta” 16.punktu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: 

PAR –16 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Valda Sējāne, Edgars Turks, Modris 

Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Irina 

Dolgova, Nataļja Hohlova Aija Tračuma, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, 

ATTURAS – 1 (Oskars Cīrulis),   nolemj: 

 

1. Atcelt Jelgavas novada domes 2014.gada 23.jūlija lēmumu par dzīvokļa Jaunības 

ielā 1-56, Kalnciemā  atsavināšanu (protokols Nr.9  7.§  7.p.). 

 

2. Atcelt Jelgavas novada domes 2015.gada 28.janvāra lēmumu par dzīvokļa Jaunības 

ielā 1-56, Kalnciemā atsavināšanu par nosacīto cenu  (protokols Nr.1  2.§  2.p.). 

 

Lēmums stājas spēkā ar tā  pieņemšanas brīdi. 

 

30. § 

Par Jelgavas novada domes 2014.gada 28.maija lēmuma par nekustamā īpašuma „Mūra 

dzirnavas”, Vilces pagastā atsavināšanu (protokols Nr.6, 14.§, 2.p.) atcelšanu 

(Ilze Vītola) 

Saskaņā ar Jelgavas novada domes 2014.gada 22.decembra lēmumu (protokols Nr.15 

3.§) „Par sociālās dzīvojamās mājas statusa noteikšanu” nekustamā īpašuma „Mūra 

dzirnavas” (kadastra Nr.5490 002 0060) sastāvā esošai dzīvojamai mājai (kadastra 

apzīmējums 5490 002 0060 001) ir noteikts sociālās dzīvojamās mājas statuss. 

Pamatojoties uz Jelgavas novada pašvaldības Mājokļu politikas vadlīnijām, kas 

apstiprinātas ar Jelgavas novada domes 2014.gada 28.maija lēmumu (protokols Nr.6 5.§) un 

Jelgavas novada domes 2014.gada 22.decembra lēmumu (protokols Nr.15 3.§) „Par sociālās 

dzīvojamās mājas statusa noteikšanu”, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –15 

(Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Valda Sējāne, Edgars Turks, Modris Jansons, 

Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars 

Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova Aija Tračuma, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – 

nav, ATTURAS – 2 (Oskars Cīrulis,  Madars Lasmanis), nolemj: 

 

1. Atcelt Jelgavas novada domes 2014.gada 28. maija lēmumu „Par nekustamā 

īpašuma atsavināšanu” (protokols Nr.6; 14.§ 2.p.), kas paredz nodot 

atsavināšanai  atklātā izsolē nekustamo īpašumu „Mūra dzirnavas”, Vilces 

pagastā, Jelgavas novadā, kadastra Nr.5490 002 0060, kas sastāv no zemes 

vienības 0,85 ha platībā un būvēm - dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 

5490 002 0060 001 un šķūņa ar kadastra apzīmējumu 5490 002 0060 002. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

31. § 

Par grozījumu Jelgavas novada domes 2014.gada 7.oktobra lēmumā (protokols Nr.12  

4.§) “Par Nacionālā veselīgo pašvaldību tīkla dalībnieci” 

(Ilze Vītola) 

 



45 

 

Lai sekmētu „Sabiedrības veselības pamatnostādnēs 2011.-2017.gadam” izvirzīto 

mērķu īstenošanu veselības veicināšanas jomā un veicinātu Jelgavas novada pašvaldības 

iesaisti iedzīvotāju veselības veicināšanā un saņemtu metodisku atbalstu pašvaldības 

autonomo funkciju īstenošanā un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās 

daļas 6.punktu un novada dome, atklāti balsojot: PAR –17 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris 

Lavenieks,  Valda Sējāne, Edgars Turks, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, 

Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova 

Aija Tračuma, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – nav,   nolemj: 

 

Veikt  grozījumu Jelgavas novada domes 2014.gada 7.oktobra lēmumā (protokols 

Nr.12 4.§)  “Par Nacionālā veselīgo pašvaldību tīkla dalībnieci” 3.punktu izsakot jaunā 

redakcijā:  

”Par atbildīgo personu (tīkla koordinatoru) no Jelgavas novada pašvaldības puses 

nozīmēt Jelgavas novada Attīstības nodaļas sociālo un veselības veicināšanas projektu 

vadītāju Iritu Šteinbergu”. 

 

 

32. § 

Par grozījumu  2014.gada 22.decembra lēmumā (protokols Nr.14, 10.§) „Par dzīvojamās 

mājas Rūpnīcas ielā 2, Kalnciema pagastā nojaukšanu” 

(Ilze Vītola, Irina Dolgova, Ziedonis Caune, Aldis Jēgeris, Dzintars Lagzdiņš, Edgars Turks, 

Daiga Branta, Antra Alksne) 

 

Izskatot Jelgavas novada domes deputāta Edgara Turka 2015.gada 12.janvāra  

iesniegumu (reģistrācijas Nr.3-19.3/15/1-T), pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 

72.panta pirmo daļu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –16 (Ziedonis Caune, Ilze 

Vītola, Juris Lavenieks,  Valda Sējāne, Edgars Turks, Modris Jansons, Madars Lasmanis, 

Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, 

Nataļja Hohlova Aija Tračuma, Anita Klupša), PRET – nav, ATTURAS – 1 (Kārlis Rimša),   

nolemj: 

 

Izdarīt grozījumu Jelgavas novada domes 2014.gada 22.decembra lēmumā (protokols 

Nr.14; 10.§)  „Par dzīvojamās mājas Rūpnīcas ielā 2, Kalnciema pagastā nojaukšanu”, 

svītrojot 3.punktu. 

 

33. § 

Par grozījumiem Jelgavas novada domes 2014.gada 22.decembra lēmumā (protokols 

Nr.15, 6.§ ) „Par infrastruktūras atlaidi” 

(Ilze Vītola) 

Ņemot vērā, ka  

- Jelgavas novada pašvaldība ir saņēmusi vēstules no māju dzīvokļu īpašnieku 

biedrībām “Sidrabītes” un “Atmodas 87”, kas atrodas Lielplatones pagastā, Jelgavas 

novadā, ar lūgumu piemērot infrastruktūras atlaidi 20% apmērā no ikmēneša 

maksājumiem par piegādāto ūdeni,   

- 2015.gada janvāra sākumā  ir uzlabota ūdensagatavošanas iekārtu darbība Blukās, 

Mežciemā, Jaunsvirlaukas pagastā, Jelgavas novadā, kas ir uzstādītas 2008.gadā, 

 



46 

 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 2.punktu, 23.punktu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –17 (Ziedonis 

Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Valda Sējāne, Edgars Turks, Modris Jansons, Madars 

Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina 

Dolgova, Nataļja Hohlova Aija Tračuma, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, 

ATTURAS – nav,   nolemj: 

 

Veikt grozījumus 2014.gada 22.decembra lēmumā (protokols Nr.15, 6.§) „Par 

infrastruktūras atlaidi”: 

1. Svītrot 1.3.apakšpunktu; 

2. Papildināt 1.punktu ar 1.14.punktu šādā redakcijā : „1.13.“Sidrabītes”, 

Lielplatones pagasts”; 

3. Papildināt 1.punktu ar 1.15.punktu šādā redakcijā : „1.14. “Atmodas”, Lielplatones 

pagasts. 

 

Grozījumi lēmumā stājas spēkā ar 2015.gada 1.februāri. 

Lēmumu ir tiesības pārsūdzēt civilprocesuālā kārtībā Jelgavas tiesā, Dambja ielā 12, Jelgavā, 

viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas. 

 

34. § 

Par Lielplatones pagasta padomes 2008.gada 27.novembra lēmuma (protokols Nr.15 

10.§) „Par lauku apvidus zemes piekritību Lielplatones pašvaldībai un lauku apvidus 

zemes nodošanu zemes reformas pabeigšanai” 1.punkta 1.9.apakšpunkta atcelšanu 

(Ilze Vītola) 

Izskatot I. B., personas kods ***, 2015.gada 14.janvāra iesniegumu Nr.LIE/3-

19.1/15/39-B ar lūgumu atļaut atsavināt zemes gabalu, uz kura atrodas zemesgrāmatā 

reģistrēts ēku (būvju) nekustamais īpašums „Beiderīni” ar kadastra numuru 5460 502 0002, 

konstatēts: 

1. Ar 2008.gada 27.novembra Lielplatones pagasta padomes lēmuma „Par lauku apvidus 

zemes piekritību Lielplatones pašvaldībai un lauku apvidus zemes nodošanu zemes 

reformas pabeigšanai” (protokols Nr.15.10.§) 1.punkta 1.9.apakšpuktu noteikts, ka, 

zemes vienība „Dzintariņi” 2,43ha platībā ar kadastra numuru 5460 002 0381 ir 

piekritīga pašvaldībai. 

2. Starp Lielplatones pagasta padomi un I. B.2008.gada 27.oktobrī noslēgts Zemes 

nomas līgums Nr.92 par zemes gabala ar kadastra Nr.5460 002 0381 2,43 ha platībā  

nomu ar apbūves tiesībām. 

3. Ar Jelgavas novada domes 2010.gada 22.decembra lēmumu „Par zemes vienības 

atdalīšanu” (protokols Nr.15, 15. §15.2.) no pašvaldībai piekritīgās, zemesgrāmatā 

nereģistrētas zemes vienības „Dzintariņi” ar kadastra numuru 5460 002 0381 2,43ha 

platībā atdalīta zemes vienība 0,41ha platībā. Zemes vienībai 0,41ha platībā un ēkām 

uz tās piešķirta adrese „Dzintari”, Sidrabe, Lielplatones pagasts, Jelgavas novads. 

Apbūvētai zemes vienībai 2,02ha platībā piešķirta adrese „Beiderīni”, Sidrabe, 

Lielplatones pagasts, Jelgavas novads. 

4. 2008.gada 27.oktobra Zemes nomas līgums Nr.92 starp Jelgavas novada pašvaldību 

un I.B.2010.gada 1.janvārī pārjaunots ar Nr.12-3/10/23. 2011.gada 1.janvārī noslēgta 

vienošanās par grozījumiem 2010.gada 1.janvāra zemes nomas līgumā Nr.12-3/10/23, 

samazinot iznomāto platību. 

5. Ar  Jelgavas novada pašvaldības Īpašumu pārvaldes 2014.gada 29.septembra lēmumu 

Nr.JNPIP/8-6/14/250 „Par ēku uzturēšanai piesaistītās zemes vienības platības 

apstiprināšanu” apstiprināta ēku uzturēšanai nepieciešamā platība 2,01ha. 



47 

 

6. 2015.gada 8.janvārī zemesgrāmatā reģistrēts ēku (būvju) nekustamais īpašums ar 

kadastra apzīmējumu 5460 502 0002 (nodalījuma Nr.100000540361). 

7. Saskaņā ar likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās” 6. panta otro daļu,  lauku apvidu zeme, kura zemes 

reformas laikā piešķirta pastāvīgā lietošanā pašvaldībām, un kura saskaņā ar vietējās 

pašvaldības teritorijas plānojumu nav izmantojama pašvaldību funkciju īstenošanai, 

atbilstoši pašvaldības domes lēmumam turpmāk izmantojama zemes reformas 

pabeigšanai. 

8. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 5.panta pirmo daļu 

pašvaldības dome ir tiesīga pieņemt lēmumu par pašvaldībai piederoša nekustamā 

īpašuma atsavināšanu. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās” 6. panta otro daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 5.panta pirmo daļu, Administratīvā procesa likuma 57.pantu, 70.panta trešo daļu, 

novada dome, atklāti balsojot: PAR –17 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Valda 

Sējāne, Edgars Turks, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta 

Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova Aija Tračuma, 

Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – nav,   nolemj: 

 

1. Atcelt Lielplatones pagasta padomes 2008.gada 27.novembra lēmuma (protokols 

Nr.15.10.§) „Par lauku apvidus zemes piekritību Lielplatones pašvaldībai un lauku 

apvidus zemes nodošanu zemes reformas pabeigšanai” 1.punkta 1.9.apakšpunktu. 

2. Lēmumu nosūtīt adresātam un Valsts zemes dienesta Zemgales reģionālajai nodaļai 

zemes vienības 0,4 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 5460 002 0019 un zemes 

vienības 2,02 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 5460 002 0381 ieskaitīšanai rezerves 

zemes fondā. 

3. Atteikt I.B. pārdot nekustamo īpašumu „Beiderīni” ar kadastra numuru 5460 002 0381 

kā pašvaldībai nepiekrītošu īpašumu. 

 

Lēmumu ir tiesības pārsūdzēt viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas 

Administratīvās rajona tiesas Jelgavas tiesu namā, Atmodas ielā 19, Jelgavā LV-3007. 

 

35. § 

Par kustamās mantas atsavināšanu nododot metāllūžņos (Līvbērzes p.) 

(Ilze Vītola) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, Ministru 

kabineta 1999.gada 13.jūlija noteikumu Nr.250 „Kārtība, kādā veicami pašvaldību 

savstarpējie norēķini par izglītības iestāžu vai sociālās aprūpes iestāžu sniegtajiem 

pakalpojumiem” 13.¹ punktu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –17 (Ziedonis 

Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Valda Sējāne, Edgars Turks, Modris Jansons, Madars 

Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina 

Dolgova, Nataļja Hohlova Aija Tračuma, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, 

ATTURAS – nav,   nolemj: 

 

1. Apstiprināt Jelgavas novada Sociālās aprūpes un rehabilitācijas centra 

nepilngadīgo aprūpes uzturēšanās izmaksas vienam audzēknim mēnesī 681.60 

EUR (seši simti astoņdesmit viens euro un 60 centi) apmērā (1.pielikums). 

2. Apstiprināt Jelgavas novada Sociālās aprūpes un rehabilitācijas centra 

pilngadīgo uzturēšanas izmaksas vienam iemītniekam mēnesī 565.26 EUR 

(pieci simti sešdesmit pieci euro un 26 centi) apmērā (2.pielikums). 



48 

 

3. Apstiprināt Jelgavas novada Sociālās aprūpes un rehabilitācijas centra īslaicīgā 

sociālā aprūpes pakalpojuma izmaksas pilngadīgām personām vienam 

iemītniekam dienā 18.59 EUR (astoņpadsmit euro un 59 centi) apmērā 

(2.pielikums). 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Finanšu nodaļai. 

 

36. § 

Par Jelgavas novada pašvaldības sociālās aprūpes iestāžu izmaksu par vienu personu 

apstiprināšanu 

(Ilze Vītola) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, Ministru 

kabineta 1999.gada 13.jūlija noteikumu Nr.250 „Kārtība, kādā veicami pašvaldību 

savstarpējie norēķini par izglītības iestāžu vai sociālās aprūpes iestāžu sniegtajiem 

pakalpojumiem” 13.¹ punktu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –17 (Ziedonis 

Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Valda Sējāne, Edgars Turks, Modris Jansons, Madars 

Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina 

Dolgova, Nataļja Hohlova Aija Tračuma, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, 

ATTURAS – nav,   nolemj: 

 

1. Apstiprināt Jelgavas novada Sociālās aprūpes un rehabilitācijas centra 

nepilngadīgo aprūpes uzturēšanās izmaksas vienam audzēknim mēnesī 681.60 

EUR (seši simti astoņdesmit viens euro un 60 centi) apmērā (1.pielikums). 

2. Apstiprināt Jelgavas novada Sociālās aprūpes un rehabilitācijas centra 

pilngadīgo uzturēšanas izmaksas vienam iemītniekam mēnesī 565.26 EUR 

(pieci simti sešdesmit pieci euro un 26 centi) apmērā (2.pielikums). 

3. Apstiprināt Jelgavas novada Sociālās aprūpes un rehabilitācijas centra īslaicīgā 

sociālā aprūpes pakalpojuma izmaksas pilngadīgām personām vienam 

iemītniekam dienā 18.59 EUR (astoņpadsmit euro un 59 centi) apmērā 

(2.pielikums). 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Finanšu nodaļai. 

 

 

37. § 

Par Jelgavas novada pašvaldības izglītības iestāžu izmaksu apstiprināšanu un 

līdzfinansējuma apmēra noteikšanu privātajām pirmsskolas izglītības iestādēm 

(Ilze Vītola) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, Ministru 

kabineta 1999.gada 13.jūlija noteikumu Nr.250 „Kārtība, kādā veicami pašvaldību 

savstarpējie norēķini par izglītības iestāžu vai sociālās aprūpes iestāžu sniegtajiem 

pakalpojumiem” 20.
2 

un
 
20.

4  
punktu, Ministru kabineta 2013.gada 17.decembra noteikumu 

Nr.1523 „Kārtība, kādā pašvaldība atbilstoši tās noteiktajām vidējām izmaksām sedz 

pirmsskolas izglītības programmas izmaksas privātajai izglītības iestādei” 5.punktu  un 

Jelgavas novada pašvaldības domes 2015.gada 28.janvāra lēmumu Nr.1 (protokols Nr.1, 16.§) 

„Par Jelgavas novada pašvaldības 2014.gada budžeta izpildes pārskata apstiprināšanu”, 

novada dome, atklāti balsojot: PAR –17 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Valda 

Sējāne, Edgars Turks, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta 

Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova Aija Tračuma, 

Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – nav,   nolemj: 

 



49 

 

1. Apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības vispārizglītojošo skolu uzturēšanas izmaksas 

vienam izglītojamajam mēnesī: 

 

1.1. Elejas vidusskolā      EUR 58,41 

1.2. Svētes pamatskolas Glūdas filiālē    EUR 138,05 

1.3. Šķibes pamatskolā      EUR 70,35 

1.4. Elejas vidusskolas Lielplatones filiālē   EUR 80,77 

1.5. Aizupes pamatskolā      EUR 47,54 

1.6. Līvbērzes vidusskolā     EUR 75,45 

1.7. Kalnciema pagasta vidusskolā    EUR 80,13 

1.8. Sesavas pamatskolā     EUR 108,66 

1.9. Svētes pamatskolā      EUR 78,35 

1.10. Staļģenes vidusskolā     EUR 82,20 

1.11. Kalnciema vidusskolā     EUR 114,41 

1.12. Vilces pamatskolā      EUR 99,80 

1.13. Vircavas vidusskolas Platones filiālē    EUR 209,86 

1.14. Vircavas vidusskolas Lielvircavas filiālē    EUR 184,43 

1.15. Vircavas vidusskolā     EUR 87,79 

1.16. Zaļenieku komerciālā un amatniecības vidusskolā EUR 99,24 

1.17. Neklātienes vidusskolas Svētes konsultāciju punktā EUR 17,76 

1.18. Neklātienes vidusskolas Šķibes konsultāciju punktā EUR 18,90 

1.19. Neklātienes vidusskolas Centra konsultāciju punktā  EUR 14,75 

1.20. Zaļenieku komerciālās un amatniecības vidusskolas  

neklātienes apmācības programmā   EUR 25,74 

1.21. Elejas vidusskolas neklātienes apmācības programmā EUR 34.34 

1.22. Staļģenes vidusskolas neklātienes apmācības programmā EUR 17,78 

 

  

2. Apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības izglītības iestāžu pirmsskolas izglītības 

programmas izmaksas vienam izglītojamajam mēnesī:  

2.1. Elejas pirmsskolas izglītības iestādē „Kamenīte ”  EUR 152,66 

2.2. Glūdas pirmsskolas izglītības iestādē „Taurenītis”  EUR 172,78 

2.3. Kalnciema pirmsskolas izglītības iestādē „Mārīte”  EUR 145,98 

2.4. Zaļenieku komerciālā un amatniecības vidusskolā  EUR 80,50 

2.5. Elejas vidusskolas Lielplatones filiālē  EUR 182,09 

2.6. Līvbērzes vidusskolā      EUR 69,78 

2.7. Sesavas pamatskolā      EUR 70,21 

2.8. Kalnciema vidusskolā (Valgundē)     EUR 87,49 

2.9. Staļģenes vidusskolā      EUR 156,09 

2.10.Vilces pamatskolā      EUR 87,61 

2.11.Svētes pamatskolas Glūdas filiālē    EUR 121,29 

2.12.Svētes pamatskolā      EUR 81,00 

2.12.Aizupes pamatskolā      EUR 25,25 

2.14.Vircavas vidusskolā      EUR 83,93 

2.15.Vircavas vidusskolas Platones filiālē   EUR 130,12 

2.16.Vircavas vidusskolas Lielvircavas filiālē   EUR 91,07 

 

3. Apstiprināt Jelgavas novada Mūzikas un mākslas skolas uzturēšanas izmaksas vienam 

izglītojamajam mēnesī 66,33 EUR (sešdesmit seši euro un 33 centi) apmērā. 

4. Noteikt pašvaldības līdzfinansējumu privātajām pirmsskolas izglītības iestādēm vienam 

izglītojamajam mēnesī 114,94 EUR (viens simts četrpadsmit euro un 94 centi) apmērā. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Finanšu nodaļai. 



50 

 

 

38. § 

Par maksas noteikšanu pakalpojumiem (Valgundes p.) 

(Ilze Vītola) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 7.punktu un 

21.panta pirmās daļas 14.punkta „g” apakšpunktu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: 

PAR –17 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Valda Sējāne, Edgars Turks, Modris 

Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, 

Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova Aija Tračuma, Anita Klupša, Kārlis Rimša), 

PRET – nav, ATTURAS – nav,   nolemj: 

 

1. Noteikt maksu par Valgundes pagasta pārvaldes veļas mazgāšanas punkta Celtnieku 

ielā 41-1, Valgundē, Valgundes pagastā,  Jelgavas novadā, pakalpojumiem:  

 

Nr.                                    Pakalpojums Cena EUR + PVN 

1. Dušas apmeklējums (viens apmeklējums, viena persona)  EUR 0,83 + PVN  

2. Veļas mazgāšana (viens cikls)  EUR 1,90 + PVN 

3. Veļas žāvēšana (viens cikls) EUR 1,98 + PVN 

4. Veļas mazgāšana (viens cikls) un veļas žāvēšana 

(viens cikls), daudzbērnu ģimenēm (3 un vairāk 

nepilngadīgi bērni), pensionāriem un  trūcīgām 

personām (uzrādot apliecību vai izziņu)  

50% no pilnas 

cenas 

 

2. Lēmums stājas spēkā ar 2015.gada 1.martu. 

 

 

39. § 

Par SIA „Jelgavas novada KU” pamatkapitāla palielināšanu 

(Ilze Vītola) 

Izskatot SIA”Jelgavas novada KU” 2014.gada 8.decembra iesniegumu par iespēju 

ieguldīt uzņēmuma pamatkapitālā ēku Lietuvas ielā 40, Elejā, Jelgavas novadā, 

ņemot vērā, ka SIA”Jelgavas novada KU” minēto ēku - bijušo autoservisu 101,9 m2 

platībā jau vairākus gadus nomā un savā saimnieciskajā darbībā izmanto kā uzņēmuma Elejas 

iecirkņa mehāniskās darbnīcas un garāžu, un ēka ir pielāgota šādam mērķim,  

pamatojoties uz „Komerclikuma” 196., 197., 198., 210.panta pirmās daļas 1., 

2.punktu, 218.pantu, 354.
3
 panta ceturto daļu,  “Publiskas personas kapitāla daļu un 

kapitālsabiedrību pārvaldības likuma” 62.pantu, 66.panta pirmās daļas 7.punktu, Jelgavas 

novada dome, atklāti balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Valda 

Sējāne, Edgars Turks, Modris Jansons, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars 

Strupulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova Aija Tračuma, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET 

– 1 (Madars Lasmanis), ATTURAS –1 (Oskars Cīrulis),   nolemj: 

 

1. Palielināt SIA „Jelgavas novada KU”, reģistrācijas Nr. LV 40003410894, 

pamatkapitālu,  ieguldot tajā nekustamo īpašumu : 



51 

 

Lietuvas ielā 40, Eleja. Elejas pagasts, Jelgavas novads, kura īpašuma tiesības 

nostiprinātas Elejas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 306, kadastra Nr. 5448 

506 0030, ar vērtību 6000,- EUR (seši tūkstoši euro) atbilstoši sertificēta novērtētāja 

veiktajam novērtējumam (1.pielikums).  

2. Apstiprināt SIA „Jelgavas novada KU” pamatkapitāla palielināšanas noteikumus 

(2.pielikums). 

3. Apstiprināt grozījumus SIA „Jelgavas novada KU” Statūtos, un Statūtus jaunā 

redakcijā. 

4. Pilnvarot SIA „Jelgavas novada KU” valdes priekšsēdētāju Antru Alksni iesniegt LR 

Uzņēmumu reģistrā pieteikumu pamatkapitāla palielināšanai. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Finanšu komitejai. 

 

40. § 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu biedrībai (b.Zariņš un Lejnieks) 

(Ilze Vītola) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu un 

10.punktu, ELFLA atklāta projektu konkursa pasākuma „Lauku ekonomikas dažādošana un 

dzīves kvalitātes veicināšana vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā” noteikumiem 

un biedrības „Zariņš un Lejnieks” 2015.gada 20.janvāra Līdzfinansējuma pieprasījumu, 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –17 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris 

Lavenieks,  Valda Sējāne, Edgars Turks, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, 

Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova 

Aija Tračuma, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – nav,   nolemj:  

 

1. Piešķirt līdzfinansējumu 170,00 EUR (viens simts septiņdesmit euro, 00 centi) 

apmērā biedrībai „Zariņš un Lejnieks”, projekta „Spēļu iegāde Svētes pagasta 

bērniem un jauniešiem” realizācijai. Projekta kopējās izmaksas 1700,00 EUR 

(viens tūkstotis septiņi simti euro, 00 centi). 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Finanšu nodaļai. 

 

41. § 

Par līdzfinansējuma garantēšanu biedrībai (b. Aizupīte) 

(Ilze Vītola) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu un 

10.punktu, Latvijas vides aizsardzības fonda projektu konkursa „Atbildīgs dzīvesveids” 

vadlīnijām un biedrības „Skolas atbalsta biedrība „Aizupīte”” 2015.gada 4.februāra 

līdzfinansējuma pieprasījumu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –17 (Ziedonis 

Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Valda Sējāne, Edgars Turks, Modris Jansons, Madars 

Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina 

Dolgova, Nataļja Hohlova Aija Tračuma, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, 

ATTURAS – nav,   nolemj:  

1. Garantēt līdzfinansējumu 2697,93 EUR (divi tūkstoši seši simti deviņdesmit 

septiņi euro, 93 centi) biedrībai „Skolas atbalsta biedrība „Aizupīte”” projekta 

„Aizupes zaļās pēdiņas” realizācijai. Projekta kopējās izmaksas 5397,06 EUR 

(pieci tūkstoši trīs simti deviņdesmit septiņi euro, 06 centi). 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Finanšu nodaļai. 

 

42. § 



52 

 

Par dalību atklātā projektu konkursā “Atbalsts jauniešu centru darbības 

nodrošināšanai pašvaldībās ar mērķi īstenot neformālās mācīšanās aktivitātes visiem 

jauniešiem popularizējot līdzdalību un aktīvu dzīves veidu” 

(Aija Tračuma) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 4. punktu un 

Jaunatnes starptautiskās programmu aģentūras izsludinātā atklātā projektu konkursa „Atbalsts 

jauniešu centru darbības nodrošināšanai pašvaldībās ar mērķi īstenot neformālās mācīšanās 

aktivitātes visiem jauniešiem popularizējot līdzdalību un aktīvu dzīves veidu” nolikumu, 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –17 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris 

Lavenieks,  Valda Sējāne, Edgars Turks, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, 

Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova 

Aija Tračuma, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – nav,  nolemj: 

 

1. Piedalīties Jaunatnes starptautisko programmu aģentūras projektu konkursā 

“Atbalsts jauniešu centru darbības nodrošināšanai pašvaldībās ar mērķi īstenot 

neformālās mācīšanās aktivitātes visiem jauniešiem popularizējot līdzdalību un 

aktīvu dzīves veidu” un iesniegt projektu “Vide. Identitāte. Personība. (V.I.P.)” 

Projekta īstenošanai kopējais finansējuma apmērs 3347,00 EUR (Trīs tūkstoši trīs 

simti četrdesmit septiņi euro un 00 centi), t.sk. Jaunatnes starptautisko programmu 

aģentūras līdzfinansējums 3347,00 EUR (Trīs tūkstoši trīs simti četrdesmit septiņi 

euro un 00 centi) . 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Attīstības nodaļai. 

 

43. § 

Par dalību Valsts kultūrkapitāla fonda mērķprogrammas „Latvijai – 100” projektu 

konkursā 

(Aija Tračuma) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 5.punktu un Valsts 

kultūrkapitāla fonda mērķprogrammas „Latvijai – 100” projektu konkursa nolikumu, Jelgavas 

novada dome, atklāti balsojot: PAR –17 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Valda 

Sējāne, Edgars Turks, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta 

Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova Aija Tračuma, 

Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – nav,   nolemj: 

 

1. Piedalīties Valsts kultūrkapitāla fonda mērķprogrammas „Latvijai – 100” projektu 

konkursā un iesniegt projektu „Mūsu novadnieki-personības Latviešu teātra 

vēsturē”. Projekta īstenošanai nepieciešamais kopējais finansējums 3340,06 EUR 

(trīs tūkstoši trīssimti četrdesmit euro 06 centi), tai skaitā Valsts kultūrkapitāla 

fonda finansējums 3340,06 EUR (trīs tūkstoši trīssimti četrdesmit euro 06 centi). 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Attīstības nodaļai. 

 

44. § 

Par dalību atklātā projektu konkursa mērķprogrammā “Atbildīgs dzīvesveids” 

aktivitātē  „Vides izglītības nometņu organizēšana bērniem un jauniešiem ar invaliditāti 

(t.sk. ar īpašām vajadzībām) 

(Aija Tračuma) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 4. punktu un 

Latvijas vides  aizsardzības fonda izsludinātā atklātā projektu konkursā “Atbildīgs 



53 

 

dzīvesveids” aktivitātē  „Vides izglītības nometņu organizēšana bērniem un jauniešiem ar 

invaliditāti (t.sk. ar īpašām vajadzībām)” nolikumu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: 

PAR –17 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Valda Sējāne, Edgars Turks, Modris 

Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, 

Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova Aija Tračuma, Anita Klupša, Kārlis Rimša), 

PRET – nav, ATTURAS – nav,   nolemj: 

 

1. Piedalīties Latvijas vides aizsardzības fonda projektu konkursā “Atbildīgs 

dzīvesveids” aktivitātē  „Vides izglītības nometņu organizēšana bērniem un 

jauniešiem ar invaliditāti (t.sk. ar īpašām vajadzībām)” un iesniegt projektu 

“Uz zaļā zara”. Projekta īstenošanai nepieciešamais finansējuma apmērs 7852,46 

EUR (Septiņi tūkstoši astoņi simti piecdesmit divi euro un 46 centi), Latvijas vides  

aizsardzības fonda finansējums 7066,74 EUR (Septiņi tūkstoši sešdesmit seši euro 

un 74 centi) un pašvaldības līdzfinansējums 785,72 EUR (Septiņi simti 

astoņdesmit pieci euro un 72 centi). 

 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Attīstības nodaļai. 

 

 

 

 

PAPILDUS DARBA KĀRTĪBA 

45. § 

Par Kalnciema pagasta pārvaldes vadītāja apstiprināšanu 

(Ivars Romānovs, Ziedonis Caune, Madars Lasmanis, Kārlis Rimša, Irina Dolgova,  Dainis 

Keidāns, Anita Klupša, Aija Tračuma, Modris Jansons) 

 

Dokumentu vadības sistēmā ievietots  deputāta K.Rimšas priekšlikums – atlikt lēmuma (kā 

nesagatavota) pieņemšanu. 

Sēdes vadītājs aicina balsot par priekšlikumu: 

Deputāti balso: PAR – 2 (K.Rimša, M.Lasmanis), PRET – 12, ATTURAS – 2 (I.Dolgova, 

N.Hohlova), - priekšlikums noraidīts. 

 

Deputāta K.Rimšas komentārs: Balsojumā par lēmuma projektu atturos, jo neapmierina veids, 

kā tas tiek darīts (lēmuma projekts pievienots neilgi pirms domes sēdes). 

 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, Jelgavas 

novada dome, atklāti balsojot: PAR –14 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Valda 

Sējāne, Edgars Turks, Modris Jansons, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars 

Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova Aija Tračuma, Anita Klupša, Kārlis 

Rimša), PRET – 1 (Madars Lasmanis), ATTURAS – 2 (Irina Dolgova, Kārlis Rimša),   

nolemj: 
 

Iecelt D.K., personas kods ***, par Kalnciema pagasta pārvaldes vadītāju.  

 

46. § 



54 

 

Par grozījumiem Jelgavas novada pašvaldības Iepirkumu komisijas nolikumā 

Ziņotājs: Dzintars Lagzdiņš, Kārlis Rimša, Ziedonis Caune, Madars Lasmanis, Nataļja 

Hohlova) 

 

Dokumentu vadības sistēmā ievietots  deputāta M.Lasmaņa priekšlikums – virzīt dalībai 

komisijā deputātu K.Rimšu. 

Sēdes vadītājs aicina balsot par priekšlikumu, piebilstot, ka jautājums ir par grozījumiem 

nolikumā, nevis komisijas sastāvā: 

Deputāti balso: PAR – 1 (M.Lasmanis), PRET – 13, ATTURAS – 3 (K.Rimša, I.Dolgova, 

N.Hohlova), - priekšlikums noraidīts. 

 

Pamatojoties uz likuma Par pašvaldībām 21.panta 8.pnktu, 61.panta trešo daļu, Jelgavas 

novada pašvaldības 2009.gada 26.augusta saistošo noteikumu Nr.2 „Jelgavas novada 

pašvaldības nolikums” 12. punktu Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –15 (Ziedonis 

Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Valda Sējāne, Edgars Turks, Modris Jansons, Madars 

Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina 

Dolgova, Nataļja Hohlova Aija Tračuma, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – 2 (Madars 

Lasmanis, ATTURAS – nav,   nolemj: 

 

Izdarīt grozījumu Jelgavas novada Iepirkumu komisijas nolikumā (apstiprināts ar Jelgavas 

novada domes 2009.gada 26.augusta lēmumu (protokols Nr.6, 29.§) (turpmāk - Nolikums) 

 

1. Izslēgt 2.2.3.apakšpunktu; 

2. Papildināt ar 2.6.apakšpunktu „Piedalīties Jelgavas novada domes sēdēs un pārstāvēt 

tajās komisiju jautājumus, kas ir tās kompetencē”; 

3. Izslēgt 3.2.apakšpunktā vārdus „…bet viņa prombūtnes laikā – komisijas 

priekšsēdētāja vietnieks, ko ievēl no komisijas vidus”; 

4. Izslēgt 3.4.apakšpunktā teikuma daļu „…bet viņa prombūtnes laikā – priekšsēdētāja 

vietnieks”; 

5. 3.5.apakšpunktā vārdus „iepirkumu komisijas sekretārs” aizstāt ar vārdiem 

„iepirkumu speciālists”; 

6. 4.5.apakšpunktā vārdus „iepirkumu komisijas sekretārs” aizstāt ar vārdiem 

„iepirkumu speciālists”. 

7. 4.10.apakšpunktā vārdus „iepirkumu komisijas sekretārs” aizstāt ar vārdiem 

„iepirkumu speciālists”. 

8. Amata nosaukumu „Komisijas sekretārs” aizstāt ar amata nosaukumu „Iepirkumu 

speciālists”. 

 

47. § 

Par dalību biedrības “Lauku partnerība ”Lielupe”” padomē 

(Līga Lonerte, Z.Caune) 

 

Dokumentu vadības sistēmā ievietots  deputāta K.Rimšas priekšlikums – virzīt dalībai 

biedrības padomē deputātu M.Lasmani. 

Sēdes vadītājs aicina balsot par priekšlikumu: 

Deputāti balso: PAR – 4 (M.Lasmanis, K.Rimša, I.Dolgova, N.Hohlova), PRET – 13,  - 

priekšlikums noraidīts. 



55 

 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 4. punktu un 

biedrības “Lauku partnerības “Lielupe”” 2015.gada 29.janvāra iesniegumu, Jelgavas novada 

dome, atklāti balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Valda Sējāne, 

Edgars Turks, Modris Jansons, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, 

Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova Aija Tračuma, Anita Klupša), PRET – 1 

(Madars Lasmanis), ATTURAS – 1 (Kārlis Rimša),   nolemj: 

 

1. Virzīt dalībai biedrības “Lauku partnerības “Lielupe”” padomē sekojošus 

Jelgavas novada domes deputātus un darbiniekus: 

1.1. Aija Tračuma - Jelgavas novada domes priekšsēdētāja vietniece; 

1.2. Modris Jansons- Jelgavas novada domes deputāts; 

1.3. Inese Cinovska – Attīstības nodaļas vadītājas vietniece;  

1.4. Ilze Caune – Attīstības nodaļas uzņēmējdarbības atbalsta projektu 

vadītāja. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Attīstības nodaļai. 

 

 

 

 

48. § 

Par dalību klimatu pārmaiņu finanšu instrumenta finansēto projektu atklātā konkursā 

„Siltumnīcefektu gāzu emisiju samazināšana pašvaldību publisko teritoriju 

apgaismojuma infrastruktūrā” IV kārta 

(Līga Lonerte, Edgars Turks, Ziedonis Caune) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, Ministru 

kabineta 2011.gada maija noteikumiem Nr.408 „Klimatu pārmaiņu finanšu instrumenta 

finansēto projektu atklātā konkursa „Siltumnīcefektu gāzu emisiju samazināšana pašvaldību 

publisko teritoriju apgaismojuma infrastruktūrā” nolikums”, Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –17 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Valda Sējāne, Edgars 

Turks, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars 

Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova Aija Tračuma, Anita Klupša, Kārlis 

Rimša), PRET – nav, ATTURAS – nav,   nolemj: 

 

1. Piedalīties Klimatu pārmaiņu finanšu instrumenta finansēto projektu atklātā 

konkursā „Siltumnīcefektu gāzu emisiju samazināšana pašvaldību publisko 

teritoriju apgaismojuma infrastruktūrā” IV kārtā un iesniegt projekta 

pieteikumu. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Attīstības nodaļai. 

 

 

 

Sēdes slēgtā daļa. Piedalās tikai deputāti. 

 

19.§  jautājuma izskatīšanas turpinājums: 



56 

 

Deputātiem vienojoties, tiek noteikta maksimālā summa (divu līmeņu slieksnis), ko, 

piedaloties izsolē, nedrīkst pārsniegt (summas lēmumā). 

 

 

 

Sēde slēgta plkst. 15.55. 

 

*Detalizēts sēdes atspoguļojums  ir pieejams audioierakstā. 

 

   

        

Sēdes vadītājs,  

Jelgavas novada domes priekšsēdētājs       Ziedonis Caune 

 

 

 

 

Protokolēja        Leontīne Zaremba 


